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Csupán 4 lépés választja el a sikeres licitálástól:

1. Regisztráljon a numismatica.auex.de oldalon (legkésôbb 24 órával az aukció kezdete elôtt!)
2. Aktiválja a regisztrációt a megadott e-mail címre érkezô linkkel
3. Ezt követôen már megteheti vételi megbízásait
4. Az aukció napján egyetlen gyors belépéssel (felhasználónév/jelszó) a numismatica.auex.de

oldalon élôben követheti teremaukciónkat

Várjuk Önt sok szeretettel AUKCIÓNK UTÁN is a numismatica.auex.de oldalon, ahol nyomon követheti
saját kattintásainak történetét, valamint további hasznos információkat találhat korábbi és elkövetkezô
aukcióinkról. 

numismatica.auex.de – Egy kattintást mindig megér

Nudelman Numismatica „ÉLÔ AUKCIÓNÁLÁS” (numismatica.auex.de)

Aukcionáljon kényelmesen, az interneten, a világ bármelyik pontjáról. Csupán egy aktuális böngészôre
lesz szüksége: Mozilla Firefox®, Google Chrome® vagy Internet Explorer®, az élô hangközvetítéshez pedig
egy  Adobe Flash Player®-re. Vételi ajánlatot bárhol, bármikor tehet – okos telefonon, tableten, notebookon
vagy személyi számítógépen.

Felhasználóbarát weboldalunkon minden fontos információt gyorsan és egyszerûen megtalál a tételekrôl
és ajánlatokról.

Legyen velünk, élôben, amikor a „kalapács koppan”. Hallgassa az árverést és kövesse az aktuálisan árverezett
tételeket otthoni számítógépén. Ragadja meg a lehetôséget, hogy kedvenc tételét egyetlen kattintással
megvásárolhassa a világ bármelyik pontjáról.

Legyen aukciónk vendége, a saját képernyôjén! 
Várjuk szeretettel!
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A borítón /Titelseite/:
II. Ulászló 3 Guldiner 1506

Lot 599

A hátsó borítón /Rückseite/:
II. Ulászló 3 Guldiner 1506

Lot 599

Meghatározás /Beschreibung/:
László Nudelman

Felelős kiadó /Ausgabe/:
László Nudelman 
Fotó: Csaba Gedai 



Árverési sorrend – Zeittafel – Timetable

10. Juni 2023 Szombat / Samstag / Saturday

	 Árpádház – I. Lipót  	 09.30-11.00	 No.	 1 – 197	 Mittelalter – Leopold I.
	 I. Lipót – II. Rákóczi Ferenc 	 11.30-13.00	 No.	 198 – 400	 Leopold I. – Malkontenten
	 II. Rákóczi Ferenc – Batthyány  	 13.30-15.30	 No.	 401 – 597	 Malkontenten – Batthyány
	 I. Ferdinánd – I. Ferenc József  	 16.00-18.00	 No.	 598 – 818	 Römisch Deutsches Reich 
	 Próbaveretek  	 18.00-19.00	 No.	 819 – 917	 Probeprägungen

Megtekintés:
A pénzek megtekintése Petőfi Sándor utcai üzletünkben, 

2023. június 5. és június 8. közötti munkanapokon 10.00 – 18.00 óráig lehetséges.

Besichtigung:
Die Münzen können in unseren Büroräumen in der Petőfi Sándor Str. 16. 

von Montag 5. Juni bis Donnerstag 8. Juni 2023 jeweils 
von 10.00 bis 18.00 Uhr besichtigt werden.

On view:
The coins are on view in our shop at Petőfi Sándor str. 16. 

during office hours from Monday 5. Jun to Thursday 8. Jun 2023
from 10.00 a.m to 18.00 p.m.

	 Árpádház (997–1301)	 No.	 1 – 042	 Mittelalter (997–1301)
	 Erdély (1538–1780)	 No.	 043 – 062	 Siebenbürgen (1538–1780)
	 Habsburg (1526–1916)	 No.	 063 – 597 	 Römisch Deutsches Reich (1526–1916)
	 Habsburg (1526–1848)	 No.	 598 – 692 	 Römisch Deutsches Reich (1526–1848)
	 I. Ferenc József (1848–1916)	 No.	 693 – 818	 Franz Joseph I. (1848–1916)
	 Magyarország – Próbaveretek (2020–2022)	 No.	 819 – 917	 Ungarn – Probeprägungen (2020–2022)

Tartásfokozatok – Erhaltungsangaben – Conservation – Conservazioni – Stranje:

PP	 proof 	 polierte Platte	 Proof	 Fondo specchio	 Proof
stlf.	 verdefényes	 stempelfrisch	 mint state	 fior di conio	 sjajan
vzgl.	 kiváló	 vorzüglich	 extremely fine	 splendido	 odli can
s.sch.	 nagyon szép	 sehr schön	 very fine	 bellissimo	 vrlo lep
sch.	 szép	 schön	 fine	 molto bello	 lep

S	 ritka	 selten	 rare	 raro	 redak
SS	 nagyon ritka	 sehr selten	 very rare	 rarissimo	 vrlo redak
R	 ritkaság	 Rarität	 rareless	 rarita	 retkost
RR	 nagy ritkaság	 große Rarität	 great rareless	 grande rarita	 velika retkost
RRR	 különleges ritkaság	 von allergrößter Seltenheit	 the greatest rareless	 particolare rarita	 izuzetna retkost
U	 unikum	 Unikum	 Unice	 unico	 unikat
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Árverési feltételek

Az árverésen történő részvétel az alábbi feltételek szerint zajlik:
  1.	� Az árverés a résztvevők szabad akaratából történik. A Nudelman Numizmatika Kft. az aukciót az árvereztetők megbízásából szervezi, 

rendezi és vezeti.
  2. 	�Minden árverésre beadott tárgy a kiállítás időtartama alatt megtekinthető. Az egyes tételek leírása és tartásfokozatuk meghatározása  

a Nudelman Numizmatika Kft. szakértőinek legjobb tudása és ismerete szerint történik. A darabok minden hibájukkal és hiányosságukkal 
abban az állapotban kerülnek eladásra, amelyben az árverés ideje alatt találhatók. Leütés utáni reklamációt – az átvételtől számított 8 napon 
belül – csak abban az esetben lehet figyelembe venni, ha a vevő a megvásárolt darabon olyan durva hibát fedez fel, (fülnyom, javított lyuk, 
forrasztás) amely a katalógusban nincs feltüntetve. Azonban a teremben árverező vevő a darabokat „mint megtekintett”-et vásárolja meg.  
Az árverésvezető az egyes tételeket belátása szerint összevonhatja, szétválaszthatja, elhagyhatja vagy visszavonhatja.

  3. 	�A Nudelman Numizmatika Kft. GARANTÁLJA MINDEN DARAB VALÓDISÁGÁT.
  4. 	�A katalógusban Euroban feltüntetett árak egyúttal kikiáltási árak is, amely alatt az egyes tételek nem kerülnek eladásra. A licit rendszerint 

10%-onként emelkedik. Leütésre akkor kerül sor, ha a legmagasabb ajánlat harmadszori elhangzását követően nagyobb ajánlat nem érkezik. 
Bizonytalan esetekben, ha például az ajánlattevő személyét egyértelměen meghatározni nem lehet, vagy ha egy magasabb ajánlatot az 
árverésvezető véletlenül nem vett észre, az árverésvezető dönt afelől, hogy az árverést folytatja, vagy a szóban forgó tételt újra árverezi.

  5. 	�Licittárcsák: az árverés előtt a Kft. számozott tárcsákat ad ki, mely során a licitálónak igazolnia kell személyazonosságát, ami útlevéllel vagy 
személyi igazolvánnyal történhet. Ehhez kapcsolja és átmenetileg tárolja a számítógép az ügyfél személyi adatait, melyhez az ügyfél 
hozzájárul. Ez a számlaadás és a félreértések elkerülése végett szükséges. Az árverés folyamán a számozott tárcsák szolgálnak licitálásra.  
A vevő felelős azért, hogy a saját nevére szóló tárcsát az árverés folyamán más ne használhassa. Az árverés befejeztével kérjük, hogy a licit
tárcsákat személyesen adják vissza abban az esetben is, ha a vevő az árverés során nem vásárolt! Ha az árverés ideje alatt valaki kikéri a számláját, 
korábbi tárcsaszáma megszěnik. Amennyiben később tovább kíván licitálni, úgy új tárcsaszámot kell kiváltania.

  6. 	�Az árverésen való részvétel írásos vételi megbízás alapján, valamint az árverés időtartama alatt telefonon keresztül történő ajánlat útján is 
lehetséges. Telefonos ajánlat csak egyenként minimum 500 euró feletti kikiáltási ár esetén lehetséges. Az írásbeli ajánlat realizálását  vételi 
megbízásnak megfelelően a Nudelman Numizmatika Kft. végzi. Azon esetben, ha az ajánlattevő személye ismeretlen – a fizetés biztosítása 
érdekében – a Nudelman Numizmatika Kft. ELŐLEG letételét kéri. Írásos vételi megbízásnál az előleg összege az ajánlott ár 20%-a, 
telefonon keresztül történő ajánlat esetén a kikiáltási ár 40%-a. Ezen összeget ajánlattevő köteles a Nudelman Numizmatika Kft. bankszámlájára 
legkésőbb 2023. június 9. déli 12 óráig átutalni. Ennek hiányában a Kft. az ajánlat figyelembevételét mellőzheti. Sikertelen ajánlattevés esetén 
a Kft. az előleg összegét az árverés után azonnal visszaküldi. Sikeres licitálás esetén az előleg összege a vételárba beszámításra kerül.

  7. 	�A leütés a vevőt a tétel(ek) átvételére és az ellenérték kifizetésére kötelezi. Minden vásárló saját nevében, saját számlájára vásárol. Harmadik fél 
részére történő vásárlás nem lehetséges! Az adott tárcsaszámra történő leütések utólag nem megváltoztathatóak! Készpénzfizetés esetén a számlaadás 
dátuma egybeesik a fizetés napjával.

  8.	� Az árverési járulék a leütési ár 20%-a. A leütési ár és az árverési járulék együttesen képezi a vételárat. A vételár tartalmazza a Nudelman 
Numizmatika Kft. által megfizetendő 27%-os különbözeti ÁFÁ-t, amely nem visszaigényelhető. Minden interneten keresztül történő vásárlás 
esetén – „élő ajánlattevés” – a Nudelman Numizmatika Kft. felszámítja az internetes árverezés költségeit, amely 2,5%.

  9.	� A teremben árverező vevő köteles a vásárlási árat nyomban az árverés helyszínén kifizetni. Az ügyfél az árverezett tétel tulajdonjogát a vételár 
teljes kielégítésével szerzi meg. Előzetes megbeszélés alapján a Nudelman Numizmatika Kft. biztosítja – 20%-os előleg megfizetése mellett 
– az árverést követő 15 napon belüli fizetés lehetőségét. Az előleg az árverés helyszínén azonnal megfizetendő készpénzzel vagy VISA és 
MASTER CARD kreditkártyával. Ennek hiányában az adott tétel újra árverezendő! Előleg megfizetése esetén a darab tulajdonjoga a vevőt 
a teljes összeg kifizetése után illeti meg. Írásbeli vagy telefonon történő megbízás esetén a leütési ár kézhezvételét követő 15 napon belül 
kell az átutalást teljesíteni, vagy irodánkban befizetni.

	� A postázás költségei a feladás típusától és értékétől függően változnak, ezért a pontos költségekről szíveskedjék előzetesen tájékozódni. 
Értékbizosított FEDEX küldemény az Európai Unión belül 40 Euró, Unión kívüli országokba 70 Euró. Minden árut légbuborékos biztonsági 
csomagolással látunk el. Az árucikkek belföldön kb. 3-7 munkanap alatt kerülnek kiszállításra.

10.	�K ésedelmes fizetés esetén – 15 napot meghaladóan – a Nudelman Numizmatika Kft. jogosult a számla összértékéhez havi 3%-os késedelmi 
kamatot felszámolni. 45 napot meghaladó fizetési késedelem esetén a Nudelman Numizmatika Kft. jogosult elállni a szerződéstől 30% 
meghiúsulási kötbért igénybevétele mellett, melyet a Kft. jogosult a már befizetett előleg összegébe beszámítani.

11.	� Magyarországon 50 évnél régebben lévő darabok esetében – amennyiben a leütési ár meghaladja a 300.000 forintot –, a tétel kiviteli engedély 
köteles. Az engedély beszerzéséről a Nudelman Numizmatika Kft. gondoskodik. Ebben az esetben a postázási idő 2 héttel meghosszabbodik. 
Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét!

12.	�V itás kérdésekben szerződő felek alávetik magukat összeghatártól függően a Pesti Kerületi Központi Bíróság illetve a Fővárosi Bíróság kizárólagos 
illetékességének. A bíróság a magyar jog szerint jár el.

Árverezô: Nudelman László 
Nudelman Numizmatika Kft. 

H-1052 Budapest, Petőfi Sándor u. 16. 
Telefon: 00 361 337 4908

info@numismatica.hu • www.numismatica.hu

Nudelman Numizmatika Kft. 
IBAN: HU97 1040 2142 4950 5557 5453 1011 

Bankkapcsolat: K&H Bank Rt. 
1051 Budapest Kossuth Lajos tér 18. 

SWIFT: OKHBHUHB
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AUKTIONSBEDINGUNGEN

Die Teilnahme in der Versteigerung erfolgt nach den folgenden Bedingungen: 
  1. 	�Die Versteigerung erfolgt nach freiem Wille der Kaufinteressenten. Die Firma Nudelman Numizmatika Kft. organisiert, veranstaltet und 

geleitet die Versteigerung im Auftrag der Versteiglasser.
  2. 	�Jeder Gegenstand, der zur Versteigerung abgegeben wurde, kann während der Zeitraum der Ausstellung besichtigt werden. Die Beschreibung 

der einzelnen Lose und die Bestimmung deren Steigerungsstufen erfolgt nach den besten Gewissenhaftigkeiten und Kenntnisse der Spezialisten 
der Fa. Nudelman Numizmatika Kft. Die Lose werden mit allen ihren Fehlern und Mangelhaftigkeiten im solchen Zustand verkauft, wie 
diese während der Zeit der Versteigerung zu befinden sind. Eine Reklamation nach dem Zuschlag – binnen 8 Tage von der Übername – kann 
nur im Falle beachtet werden, wenn der Käufer auf der Lose einen so groben Fehler bemerkt (Ösenspur, repariertes Loch, Lötung), der im 
Katalog nicht gezeigt wurde. Alle Bieter im Raum kaufen die Lose „wie besehen”. Der Auktionator kann die einzelnen Losen nach eigenen 
Einsehen zusammenlegen, trennen, weglassen oder zurückziehen, 

  3. 	�Die Nudelman Numizmatika Kft. garantiert die Echtheit aller Lose. 
  4. 	�Die im Katalog angegebenen Preise sind gleichzeitig Ausrufpreise, darunter die einzelnen Losen nicht verkauft werden. Die Steigerungsstufen 

betragen in der Regel 10%. Einen Zuschlag erfolgt, wenn kein größeres Gebot nach dem dritten Ertönen des höchsten Gebotes eintrifft.  
In unsicherheiten Fällen, wenn z.B. der Bieter nicht eindeutig identifizieren werden kann, oder der Auktionator ein höheres Gebot zufällig 
nicht bemerkt hat, entscheidet der Versteigerungsleiter über den Fortführung der Auktion, oder wird die betroffene Lose wieder versteigert.

  5. 	�Bieternummer: vor der Versteigerung gibt die Kft. nummerierte Scheiben aus, wobei sich der Kaufinteressenten seine Persönlichkeiten mit 
dem Passport oder Personalausweis ausweisen müssen. Der Computer bindet und speichert vorübergehend die persönlichen Daten dazu, 
wozu der Kunde seine Zustimmung gibt. Dies ist wegen der Verrechnung und vermeiden der Missverständnisse nötig. Während der 
Versteigerung dienen die Bieternummer zur Lizitation. Selbst der Käufer ist dafür verantwortlich, dass die auf seinen eigenen Namen 
gegebene Bieternummer nicht von anderen Kaufinteressierten benutzt werden kann. Nach der Versteigerung bitten wir um die persönliche 
Rückgabe der Bieternummer, auch im Falle, wenn der Kaufinteressente während der Versteigerung nicht gekauft hat. Wenn jemand die Rechnung 
während der Versteigerung verlängt, erlischt seine frühere Bieternummer. Falls er später wieder lizitieren will, muss er so eine neue 
Bieternummer beantragen. 

  6. 	�Teilnahme an der Versteigerung kann auch auf Grund einer schriftlichen Kaufbeauftragung erfolgen, sowie während der Versteigerung mit 
telefonisch abgegebenen Geboten ist es auch möglich. Ein telefonisches Gebot ist nur über einen Ausrufpreis von min. 500 EUR per Lose 
möglich. Die Realisierung des schriftlichen Gebotes wird entsprechend der Kaufbeauftragung der Fa. Nudelman Numizmatika Kft. 
durchgeführt. Falls der Bieter unbekannt ist, fordert Nudelman Numizmatika Kft. eine Anzahlung um die spätere Bezahlung zu sichern. Die 
Höhe der Anzahlung ist 20% des gebotenen Preises bei einer schriftlichen Kaufbeauftragung und dieselbe ist bei einem telefonischen Gebot 
40% des Ausrufpreises. Der Bieter ist verpflichtet diese Summe auf den Konto der Nudelman Numizmatika Kft. spätestens bis 9. Juni 2023 um 
12.00 Uhr zu überweisen. Ohne dies ist die Kft berechtigt das Gebot nicht in Betracht zu nehmen. Im Falle eines erfolglosen Gebotes wird 
die Kft. dem Bieter die Anzahlung sofort nach der Versteigerung zurückschicken. Wenn die Lizitation erfolgreich ist, wird die Summe der 
Anzahlung in den Kaufpreis eingerechnet. 

  7. 	�Der Zuschlag verpflichtet den Käufer die Lose zu übernehmen und den Gegenwert zu bezahlen. Jeder Käufer kauft auf seinen eigenen Namen 
und auf eigene Rechnung. Ein Kauf für einen Dritten ist nicht möglich! Die Zuschläge auf den gegebenen Bieternummer können nicht 
verändert werden! Im Falle einer Barbezahlung wird das Datum der Rechnung und der Bezahlung übereinstimmen. 

  8. 	�Das Auktionsaufgeld ist 20% des Zuschlagspreises. Der Zuschlagpreis und das Aufgeld bilden zusammen den Kaufpreis. Der Kaufpreis ist 
differenzbesteuert, welche Summe nicht zurückforderbar ist. Bei dem Kaufer der im internet als „live bidder” lizitiert, wird das sogenannte 
internetgebühr, weitere 2,5% zugerechnet. 

  9. 	�Der Käufer, der im Raum lizitiert, ist verpflichtet, den Kaufpreis an Ort und Stelle der Versteigerung zu bezahlen. Das Eigentumsrecht geht 
erst nach voller Bezahlung der Ware an den Käufer über. Nach einer vorherigen Vereinbarung sichert die Nudelman Numizmatika Kft. – mit einer 
Anzahlung von 20% – eine Zahlungsmöglichkeit binnen 15 Tage nach der Versteigerung. Die Anzahlung muss an Ort und Stelle der Versteigerung 
sofort mit Bargeld oder mit VISA und MASTER CARD Kreditkarten bezahlt werden. Im Mangel einer Anzahlung wird die gegebene Lose 
wieder versteigert! Im Falle einer Anzahlung geht das Eigentumsrecht der Lose an den Käufer erst nach der Bezahlung der vollen Summe über. 
Im Falle einer schriftlichen oder telefonischen Beauftragung muss der Kaufpreis binnen 15 Tage des Erhaltes des Zuschlagpreises überwiesen 
oder im unseren Büro persönlich bezahlt werden. 

	� Die Versandkosten hängen von der Aufgabeart sowie dem Wert der Postsendung ab, deshalb bitten wir Sie, um sich im voraus über die 
entstehenden Versandkosten zu erkundigen. Eine versicherte FEDEX Sendung innerhalb der Europäische Union kostet 40 Euro, außerhalb 70 
Euro. Wir versehen alle Waren mit sicherer Luftpolsterverpackung. Auslieferung der Waren erfolgt im Inland innerhalb von 3 bis 7 Arbeitstagen.

10. 	�Bei einer verspäteten Bezahlung – nach 15 Tagen – ist die Nudelman Numizmatika Kft. berechtigt zur Gesammtsumme der Rechnung 
monatlich 3% Zinsen hinzurechnen. Bei einer Zahlungsverzögerung von mehr als 45 Tage ist die Nudelman Numizmatika Kft. berechtigt 
den Vertrag zu kündigen wobei 30% Vereitelungsstrafe verrechnet wird, was die Kft. von der Anzahlung abrechnet. 

11. 	�Bei Losnummern über 950 EUR Zuschlagwert die mehr als 50 Jahre in Ungarn existieren ist eine Exportlizenz erforderlich. Die Exportlizenz 
besorgt unsere Firma. In diesem Fall die Lieferzeit verlängert sich mit 15 Tagen. Wir bitten höflich um ihr Verständnis.

12. 	�Im Streitfall unterwerfen sich beide Parteien abhängig von der Vertragsgrösse der ausschließlichen Zuständigkeit des Pester Zentralen 
Kreisgerichtes bzw. des Budapest Hauptstadtsgerichtes. Das Gericht handelt nach dem ungarischen Recht. 

Versteigerer: László Nudelman
Nudelman Numizmatika Kft. 

H-1052 Budapest, Petőfi Sándor Str. 16. 
Telephon: 00 361 337 4908

info@numismatica.hu • www.numismatica.hu

Nudelman Numizmatika Kft. 
IBAN: HU97 1040 2142 4950 5557 5453 1011

Bank connection: K&H Bank Rt.
H-1051 Budapest, Kossuth Lajos Platz 18.

SWIFT: OKHBHUHB
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PURCHASE BY SALE

Participation on auction happens under the following conditions: 
  1.	� The auction happens from the free will of the participants. The company of Nudelman Numizmatika Kft. organises, arranges and manages 

the auction on behalf of the clients.
  2.	� All objects being in the auction may be seen during the exhibition. The description of each lot and identification of its increasing jumps  happens 

according to the best knowledge of the specialists of Nudelman Numizmatika Kft. The each lot will be sold with its all defets and deficiencies 
in a condition, as they are during the auction. A claim after hammering – within 8 days after receipt – can be taken into account only in case 
if the buyer notices on the bought lot such a rough defect (earmark, repaired hole, soldering) which can’t be found in the catalogue. The buyers 
attending the auctions yourself buy however the pieces „as described”. The auctioneer may the lots reduce, separate, leave or withdraw 
according to his lights.

  3.	� The Nudelman Numizmatika Kft. guarantees that all pieces are genuine. 
  4.	� The Euro prices in the catalogue are at the same time put-up prices, which means that bids below can’t be accepted. The bid will be increased 

generally by 10% jumps. A hammering occurs if the highest bid will announced three times and no higher bid arrives. In uncertain cases, for example 
the personage of the bidder can’t be identify unanimously, or the auctioneer a higher bid overlooked by mistake, the leader of auction has the 
right to re-open the bidding or recall the lot and put it up for sale again. 

  5. 	�Bidder number: before the auction the Nudelman Numizmatika Kft. issues numbered discs, while the bidders must identify himselves by 
their passport or identity card. The computer connects and stores the personal data of the clients temporarily to the bidder number to which 
the clients give their permission. This is necessary because of the invoicing and avoiding the misunderstanding. During the auction the 
numbered discs serve for bidding. The buyer is responsible that his disc can’t be used by another person during the auction. At the end of the 
auction we ask you to give back the bidder number personally also in case he didn’t bought during the auction. If everybody requires his 
invoice during the auction, his previous bidder number no more exists. If he wants to bid further, he has to request a new bidder number. 

  6.	� The participation in the auction can happen by writing or during the auction by phone. A bid by phone can be made only if the put-up price 
is over 500 Eur per piece. The realization of the written bid will be made by Nudelman Numizmatika Kft. according to the buying-commission. 
In case the personage of the bidder is unknown – in the interest of secure of payment – Nudelman Numizmatika Kft. ask for a deposit 20%. 
In case of written buying commission the deposit is the 20% of the bid, and it is in case of a bid made by phone 40% of the put-up price. This amount 
must be transferred to the account of the Nudelman Numizmatika Kft. latest on 9. Jun 2023 at 12.00 o’clock. Failing this the Nudelman 
Numizmatika Kft. may the bid neglect. In case of an unsuccess bid transfers the Nudelman Numizmatika Kft. the amount of advance immediately 
after the auction. If the bidding was successful, the deposit will be applied to the purchase money.

  7.	� The hammering obliges the buyer to the taking over the goods and paying its price. All buyer purchases for its own name and account. There 
is no possible to buy for a third person. The hammerings for a given bidder number can’t be change later. In case of a cash payment the date 
of the invoice is the same as the date of the payment. 

  8.	� The buyer’s premium is 20% of the hammer price. The hammer price and the buyer’s premium together are the purchased price. The purchased 
price includes the hungarian VAT which will be paid by Nudelman Numizmatika Kft., and can’t be refund. Internet live bidders fee is plus 2,5%.

  9.	� The floor buyers are bound to pay the purchase price immediately on the auction place. The buyer obtains the ownership of the good put up 
for auction only after paying the total purchased price. On the base of a previous discussion the Nudelman Numizmatika Kft. ensures – with paying 
a deposit 20% – the possibility of a payment within 15 days after auction. The deposit must be paid immediately on the place of auction in cash 
or with VISA or MASTER CARD credit cards. Failing this the lot in question can be put up for auction again. In case of paid advance get 
the buyer the ownership of the lot after paying the total invoice amount. In case of a written or by phone made commission the purchase price 
must be transferred within 15 days after receiving the hammer price or to pay in cash in our office. 

	� Delivery costs depend on the mailing class as well as the value of the goods, therefore we kindly ask you to find out about delivery 
costs in advance. Insured delivery by FEDEX costs 40 Euros inside the Europian Union, 70 Euro outside the Union. All goods get 
delivered in safe, bubble wrap packaging. Delivery of goods within the country takes between 3 to 7 working days.

10.	�I n case of a default payment – after 15 days – the Nudelman Numizmatika Kft. is obliged to account monthly 3% interest on default. If the default 
payment exceeds 45 days the Nudelman Numizmatika Kft. is bound to terminate the contract with accounting of a failure penalty of 30% which 
will be deducted  from the deposit. 

11.	� Goods over a value of 950 EUR if they are existing in Hungary more than 50 years an export licence is required. The export licence will be 
arranged by our company. In this case delivery time needs two more weeks. We are very thankful for your understanding.

12.	�I n case of any disputes both parties conform theirselves depending on the contractual amount the exclusive competence of Central District 
Court of Pest and Budapest Capital Court respectively. The Court acts according to the Hungarian low. 

Auctioneer: László Nudelman
Nudelman Numizmatika Kft. 

H-1052 Budapest, 16. Petőfi Sándor str. 16.
Telephone: 00 361 337 4908

info@numismatica.hu • www.numismatica.hu

Nudelman Numizmatika Kft. 
IBAN: HU97 1040 2142 4950 5557 5453 1011

Bank connection: K&H Bank Rt.
H-1051 Budapest, 18. square Kossuth Lajos 

SWIFT: OKHBHUHB
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MITTELALTER
Stephan I. – I. István (997–1038)

   
	 1.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 1, H.: 1, ÉH.: 1, 0,71 g, szép patina! / schöne Patina!	 gutes sehr schön	 80.-

     
	 2.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 1, H.: 1, ÉH.: 1, 0,60 g, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich 	 120.-

     
	 3.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 1, H.: 1, ÉH.: 1, 0,88 g.	 gutes sehr schön	 80.-

     
	 4.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 1, H.: 1, ÉH.: 1, fordított S, 0,62 g.	 gutes schön	 60.-

     
	 5.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 1, H.: 1, ÉH.: 1, fekvő S 0,79 g, lapkarepedés / Schrötlingsriss.
	 sehr schön	 60.-

Peter – Péter (1038–41, 1044–46)

     
	 6.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) CI-8, H.: 6, ÉH.: 2, 0,60 g.	 sehr schön	 150.-

1
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Samuel Aba – Aba Sámuel (1041–1044)

     
	 7.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 10, H.: 7, ÉH.: 3, 0,60 g.	 vorzüglich 	 1.000.-

Andreas I. – I. András (1047–1060)

     
	 8.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 11, H.: 8, ÉH.: 4, 0,72 g.	 fast vorzüglich	 60.-

           
	 9.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 12, H.: 9, ÉH.: 4, 0,67 g.	 vorzüglich 	 60.-

	 10.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 12, H.: 9, ÉH.: 4, 0,51 g.	 fast vorzüglich 	 50.-

Herzog Bela – Béla herceg (1048-60)

     
	 11.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 15, H.: 11, ÉH.: 6, 0,71 g, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich 	 60.-

                    
	 12.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 15, H.: 11, ÉH.: 6, 0,60 g, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich 	 60.-

	 13.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 15, H.: 11, ÉH.: 6, 0,75 g.	 vorzüglich 	 60.-

	 14.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 15, H.: 11, ÉH.: 6, 0,56 g.	 sehr schön	 40.-

Bela I. – I. Béla (1060-63)

     
	 15.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 16, H.: 12, ÉH.: 7, 0,85 g.	 fast vorzüglich	 100.-

7
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Salamon (1063–74)

     
	 16.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 19, H.: 14, ÉH.: 8, 0,58 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 150.-

     
	 17.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 20, H.: 15, ÉH.: 9, 0,55 g, R!	 vorzüglich 	 200.-

           
	 18.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 22, H.: 17, ÉH.: 10, 0,74 g.	 vorzüglich 	 60.-

	 19.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 22, H.: 17, ÉH.: 10, 0,51 g.	 fast vorzüglich	 40.-

Géza herceg (1064–1074)

     
	 20.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 23, H.: 18, ÉH.: 12 0,64 g.	 fast vorzüglich 	 60.-

I. Géza (1074–1077)

     
	 21.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 24, H.: 19, ÉH.: 14. 0,51 g, szép patina! / schöne Patina! R!
	 fast vorzüglich 	 1.000.-

Ladislaus I. – I. László (1077–1095)

     
	 22.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 25, H.: 21, ÉH.: 15, 0,81 g, szép patina! / schöne Patina!
	 gutes sehr schön	 60.-

16
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	 23.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 26, H.: 22, ÉH.: 16, 0,70 g.	 gutes sehr schön	 60.-

	 24.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 27, H.: 23, ÉH.: 19, 0,66 g.	 gutes sehr schön	 60.-

	 25.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 31, H.: 25, ÉH.: 20, 0,68 g.	 gutes sehr schön	 60.-

                   
	 26.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 33, H.: 27, ÉH.: 22, 0,67 g.	 gutes sehr schön	 60.-

	 27.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 33, H.: 27, ÉH.: 22, 0,67 g.	 vorzüglich 	 80.-

	 28.	 Ezüstpénz / Silbermünze (Ag) C.I.: 36, H.: 29, ÉH.: 18, 0,70 g.	 gutes sehr schön	 60.-

Kalman – Kálmán (1095–1116)

               
	 29.	 Denár (Ag) C.I.: 41, H.: 33, ÉH.: 27, 0,44 g, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich 	 60.-

	 30.	 Denár (Ag) C.I.: 42, H.: 34 , ÉH.: 30, 0,50 g.	 vorzüglich 	 40.-

                   
	 31.	 Denár (Ag) C.I.: 43, H.: 35, ÉH.: 26, 0,37 g.	 vorzüglich 	 40.-

	 32.	 Denár (Ag) C.I.: 45, H.: 37, ÉH.: 28, 0,48 g.	 vorzüglich 	 20.-

	 33.	 Denár (Ag) C.I.: 45, H.: 37, ÉH.: 28, 0,59 g.	 vorzüglich 	 20.-

               
	 34.	 Denár (Ag) C.I.: 45, H.: 37, ÉH.: 28, LABVHA REX 0,51 g, R!	 gutes vorzüglich 	 80.-

	 35.	 Denár (Ag) C.I.: 46, H.: 38, ÉH.: 29, 0,40 g.	 vorzüglich 	 80.-

23 24 25

26 27 28
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	 36.	 Denár (Ag) C.I.: 46, H.: 38, ÉH.: 29, LABVHA REX 0,52 g, R!	 vorzüglich 	 80.-

               
	 37.	 Denár (Ag) C.I.: 47, H.: 39, ÉH.: 32, 0,35 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 20.-

	 38.	 Denár (Ag) C.I.: 48, H.: 40, ÉH.: 31, 0,37 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 20.-

               
	 39.	 Denár (Ag) C.I.: 49, H.: 41, ÉH.: 34, 0,29 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 20.-

	 40.	 Denár (Ag) C.I.: 49, H.: 41, ÉH.: 34, 0,38 g.	 vorzüglich 	 20.-

Stephan II. – II. István (1016–1031)

     
	 41.	 Denár (Ag) C.I.: 53, H.: 47, ÉH.: 37, 0,42 g.	 fast vorzüglich 	 20.-

     
	 42.	 Denár (Ag) C.I.: 78, H.: 94, ÉH.: 38, 0,44 g.	 vorzüglich 	 20.-

36
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Siebenbürgen – Transylvania

Sigismund Bathori – Báthori Zsigmond (1581–1602)

    
	 43.	 Tallér / Taler (Ag) 1593 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 145, H.: 132, ÉH.: 84, Törő:67, 27,74 g, verőtőhiba / Schrötlingsfehler.
	 sehr schön	 900.-

             
	 44.	 3 garas / Groschen (Ag) 1597 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 236-246, H.: 150, ÉH.III:92, 2,37 g.	 sehr schön	 60.-

	 45.	 3 garas / Groschen (Ag) 1598 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 253, H.: 152, ÉH.III:93, 2,33 g.	 sehr schön	 60.-

Stephan Bocskai - Bocskai István (1604–1606)

     
	 46.	  3 garas / Groschen (Ag) 1606 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 65-87, 90-92, H.: 214, ÉH.III.: 133. 2,21 g.
	 sehr schön	 60.-

Gabriel Bathori – Báthori Gábor (1608–1613)

                   
	 47.	 3 garas / Groschen (Ag) 1609 vj. nélkül / o. Mzz. R.:58, H.: 278, ÉH.III:178/a. 2,03 g.	 fast vorzüglich	 80.-

	 48.	 3 garas / Groschen (Ag) 1610 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 79, H.: 276, ÉH.III:178/a. 2,27 g.	 sehr schön	 60.-

	 49.	 3 garas / Groschen (Ag) 1613 vj. nélkül / o. Mzz. R.: 204, H.: 276, ÉH.III:178/a. 2,01 g.	 gutes sehr schön	 80.-

43
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	 50.	 3 garas / Groschen (Ag) 1613 AL-IV Fehérvár / Weissenburg, R.: 205, H.: 282, ÉH.III:178/e. 2,04 g, RR!
	 sehr schön	 150.-

     
	 51.	 3 garas / Groschen (Ag) 1611 CI-BI Nagyszeben / Hermabbstadt, R.: 136-137, H.: 283, ÉH.III:178/d, 1,77 g, RR!
	 gutes sehr schön	 150.-

Gabriel Bethlen – Bethlen Gábor (1613–1629)

    
	 52.	 Tallér / Taler (Ag) 1621 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, R.: 105, H.: 374, ÉH3:236, 28,57 g.
	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 1.500.-

    
	 53.	 Tallér / Taler (Ag) 1621 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, R.: 89, H.: 374, ÉH3:236, 28,48 g.
	 fast vorzüglich	 1.200.-

50
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	 54.	 Tallér / Taler (Ag) 1628 N-B Nagybánya / Neustadt, R.: 465, H.: 384, ÉH3:246, Törő:137, 28, 08 g.
	 sehr schön	 1.200.-

   
	 55.	 Garas / Groschen (Ag) 1619 vj. nélkül, Fehérvár / o. Mzz., Weissenburg, R.: 34-36, H.: 439a, ÉH.: 265a, 1,13 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

Georg II. Rakoczi – II. Rákóczi György (1648–1660)

    
	 56.	� Tallér / Taler (Ag) 1658 N-B Nagybánya / Neustadt, R.: 136, H.: 564b, ÉH.: 353, Törő: -, 28,16 g, kis 

lapkarepedés a szélénél / kleine Schrötlingsriss am Rand.	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 2.500.-

    
	 57.	� Tallér / Taler (Ag) 1658 N-B Nagybánya / Neustadt, R.: 133, H.: 564b, ÉH.: 353, 28,80 g, enyhén rozsdás 

verőtővel / mit etwa röstigen Stempel.	 gutes sehr schön	 1.500.-
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	 58.	 Tallér / Taler (Ag) 1659 N-B Nagybánya / Neustadt, R.: 149, H.: 564d, ÉH.: 353, Törő:169, 29,66 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 2.000.-

Michael Apafi – Apafi Mihály (1661–1690)

    
	 59.	� Tallér / Taler (Ag) 1667 Brassó / Kronstadt, R.: 63, H.: 745, ÉH.III:467b, Törő:196, 27,62 g, karcok a mezőben 

/ Kratzern im Feld.	 fast vorzüglich 	 2.500.-

   
	 60.	 XII denáros garas / Groschen zu 12 Denaren (Ag) 1673 Brassó / Kronstadt, R.:180, H.: 805, ÉH.: 486/d, 2,59 g.
	 schön - sehr schön	 60.-

Karl VI. – III. Károly (1711–40)

           
	 61.	 ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1724 vj.n., Gyulafehérvár / o. Mzz., Karlsburg, R.: 29, H.: 914, 14,17 g.
	 sehr schön - fast vorzüglich	 300.-

	 62.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1726 vj.n., Gyulafehérvár / o. Mzz., Karlsburg, R.: 35-36, H.: 914, 14,13 g, fülnyom / 
Henkelspur

	 sehr schön	 150.-
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Römisch Deutsches Reich

Ferdinand I. – I. Ferdinánd (1526–1564)

    
	 63.	 Tallér / Taler (Ag) 1554 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 913, ÉH.: 720, 28,17 g, schöne Tönung!
	 vorzüglich	 1.500.-

    
	 64.	 Tallér / Taler (Ag) 1556 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 914, ÉH.: 721, 28,44 g, szép patina! / schöne Patina!
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.200.-

    
	 65.	 Tallér / Taler (Ag) évszám nélkül / ohne Jahr Hall in Tyrol, Dav.: 8026, Vogl.: 48/1. 28,59 g.
	 sehr schön - vorzüglich	 300.-
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Erzherzog Ferdinand (1564–1595)

     
	 66.	 Tallér / Taler zu 60 Kreuzer (Ag) 1574 Dav.: 55, Vogl.: 90/VI., 24,50 g, fülnyom / Henkelspur.
	 sehr schön	 100.-

         
	 67.	� Tallér / Taler (Ag) évszám nélkül / ohne Jahr Hall in Tyrol, Dav.: 8097, Vogl.: 87 var. 28,45 g, lapkavég / Zainende, 

foltos patina / fleckige Patina.	 fast vorzüglich	 100.-

	 68.	� Tallér / Taler (Ag) évszám nélkül / ohne Jahr Ensisheim, Dav.: 8092, Vogl.: 84/VII. 28,10 g, enyhe 
korróziónyomok / leichte Korrosionsspuren	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-

Maximilian II. - Miksa (1564–1576)

    
	 69.	� Tallér / Taler (Ag) 1577 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 979, ÉH.: 758, 28,09 g, kis lapkarepedés a szélénél 

/ kleine Schrötlingsriss am Rand.	 vorzüglich 	 1.500.-
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Rudolf II. (1576–1608)

    
	 70.	� Tallér / Taler (Ag) 1582 Budweis Halacka: 423, Vogl.: 93/I. 28,66 g, R!	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.500.-

    
	 71.	� Tallér / Taler (Ag) 1588 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,79 g, schöne Tönung!
	 vorzüglich 	 750.-

    
	 72.	� Tallér / Taler (Ag) 1593 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,56 g, schöne Tönung!
	 gutes vorzüglich 	 750.-

   
	 73.	� Tallér / Taler (Ag) 1594 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,38 g, tisztított / gereinigt.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 400.-
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	 74.	� Tallér / Taler (Ag) 1599 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,44 g, schöne Tönung!
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 500.-
	 75.	� Tallér / Taler (Ag) 1599 N-B/S-S Nagybánya / Neustadt, H.: 1039, ÉH.: 795b, 28,85 g, kis anyaghiba a 

peremen / kleine Schrötlingsfehler am Rand.	 gutes sehr schön	 600.-

    
	 76.	� Tallér / Taler (Ag) 1603 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1040, ÉH.: 798, 27,80 g, schöne Tönung!
	 vorzüglich	 1.200.-

   
	 77.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1580 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1043, ÉH.: 800, 13,88 g.
	 fast sehr schön - sehr schön	 100.-

    
	 78.	� Tallér / Taler (Ag) 1605 Hall in Tyrol Dav.: 3005 v. Vogl.: 96/VI. 28,27 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 300.-
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Matthias II. - II. Mátyás (1608-1619)

    
	 79.	� Tallér / Taler (Ag) 1612 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1107, ÉH.: 843, 28,30 g, apró karc / winz. Kratzer.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.200.-

    
	 80.	� Tallér / Taler (Ag) 1617 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1112, ÉH.: 847, 28,40 g.
	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 1.200.-

    
	 81.	� Tallér / Taler (Ag) 1620 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1112, ÉH.: 847, 28,41 g.
	 vorzüglich	 1.200.-

     
	 82.	� Ezüstérem / Silbermedaille (Ag) évszám nélkül / Ohne Jahr 1608, Stempel von M. Sock A magyar koronázásra / 

auf die ungarische Krönung. Huszár-Procop.: 89, Slg. Mont.: 686, Slg. Horsky: 1414. 32,00 mm, 16,11 g, tűzi 
aranyozott, fülnyom / altvergoldet, Henkelspur.	 sehr schön	 100.-
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Erzherzog Maximilian (1612-1618)

   
	 83.	� Tallér / Taler (Ag) 1618 Hall in Tyrol Dav.: 3324 v. Vogl.: 122/XIV. 28,12 g, lapkahiba / Schrötlingsfehler um 

3 und 9 Uhr.	 sehr schön - fast vorzüglich	 150.-

Erzherzog Leopold (1619-1632)

           
	 84.	� Tallér / Taler (Ag) 1620 Hall in Tyrol Dav.: 3328. Vogl.: 175/I. 28,26 g, enyhe korróziónyom, lapkavég a peremen / 

leichte Korrosionspur, Zainende am Rand.	 sehr schön - fast vorzüglich	 150.-

	 85.	� Tallér / Taler (Ag) 1621 Hall in Tyrol Dav.: 3330. Vogl.: 175/II. 28,40 g.
	 gutes sehr schön	 150.-

   
	 86.	� Tallér / Taler (Ag) 1632 Hall in Tyrol Dav.: 3338. Vogl.: 183/IV. 28,72 g.
	 vorzüglich	 300.-
Ferdinand II. - II. Ferdinánd (1619-1637)

    
	 87.	� Tallér / Taler (Ag) 1636 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,55 g, Schöne Tönung! 

Prachtexemplar! R!	 gutes vorzüglich	 1.000.-
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	 88.	� Tallér / Taler (Ag) 1632 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1182 , ÉH.: 901, 27,79 g, fülnyom / Henkelspur.
	 sehr schön	 300.-

Ferdinand III. - III. Ferdinánd (1637–1657)

   
	 89.	� Tallér / Taler (Ag) 1643 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1241, ÉH.: 939, 28,50 g.	 gutes sehr schön	 300.-

	 90.	� Tallér / Taler (Ag) 1655 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1242, ÉH.: 939, 28,78 g.	 vorzüglich	 500.-

    
	 91.	� Tallér / Taler (Ag) 1656 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1242, ÉH.: 939, 28,78 g, szép patina! / schöne Patina!
	 vorzüglich - stempelfrisch	 500.-

   
	 92.	� Tallér / Taler (Ag) 1658 K-v-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1244, ÉH.: 939c, 28,46 g.	 gutes vorzüglich	 500.-
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Leopold I. - I. Lipót (1657–1705)

    
	 93.	� Tallér / Taler (Ag) 1659 K-v-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1365, ÉH.: 1016a, 28,35 g, enyhén tisztított / 

leicht gereinigt.	 fast vorzüglich	 300.-

	 94.	� Tallér / Taler (Ag) 1660 K-v-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1365, ÉH.: 1016a, 28,35 g, karc a mezőben / 
Kratzer im Feld.	 vorzüglich	 500.-

   
	 95.	� Tallér / Taler (Ag) 1661 K-v-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1365, ÉH.: 1016a, 28,58 g.	 gutes sehr schön	 300.-

    
	 96.	� Tallér / Taler (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1368, ÉH.: 1018, 28,44 g, RR!	 vorzüglich	 3.000.-

   
	 97.	� Tallér / Taler (Ag) 1688 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1372, ÉH.: 1020, 28,51 g, enyhén tisztított / leicht 

gereinigt.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 400.-
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	 98.	� Tallér / Taler (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1372, ÉH.: 1020, 28,63 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 400.-
	 99.	� Tallér / Taler (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1372, ÉH.: 1020, 28,81 g.
	 vorzüglich	 400.-

   
	 100.	� Tallér / Taler (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1373, ÉH.: 1021, 28,01 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 400.-
	 101.	� Tallér / Taler (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,86 g, enyhén tisztított / leicht 

gereinigt.	 vorzüglich	 300.-

	 102.	� Tallér / Taler (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,75 g.	 fast vorzüglich	 300.-

	 103.	� Tallér / Taler (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,50 g, apróbb karcok / Kl. Kratzern.
	 vorzüglich	 350.-

   
	 104.	� Tallér / Taler (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,12 g.	 vorzüglich	 400.-
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	 105.	� Tallér / Taler (Ag) 1697 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,56 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 350.-

    
	 106.	� Tallér / Taler (Ag) 1698 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,50 g, kis karc / kl. Kratzer 

szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 400.-

   
	 107.	� Tallér / Taler (Ag) 1699 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1374, ÉH.: 1022a, 28,32 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 350.-

    
	 108.	� Tallér / Taler (Ag) 1703 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1375, ÉH.: 1023, 28,64 g, szép patina! / schöne 

Patina! Prachtexemplar!	 vorzüglich - stempelfrisch	 750.-
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	 109.	� Tallér / Taler (Ag) 1695 Hall in Tyrol Dav.: 3245 v. Vogl.: 221/VI. 28,12 g, foltos patina / fleckige Patina.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 300.-

     
	 110.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1043, 13,62 g.	 gutes sehr schön	 150.-

           
	 111.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 14,01 g.
	 sehr schön - fast vorzüglich	 150.-
	 112.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 14,29 g, foltos patina / 

fleckige Patina.	  vorzüglich - fast vorzüglich	 150.-

           
	 113.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 14,38 g.
	 vorzüglich - stempelfrisch	 250.-
	 114.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1697 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 14,26 g, Schöne Tönung!
	 vorzüglich	 250.-
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	 115.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1698 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 13,92 g.
	 vorzüglich / fast vorzüglich	 250.-

           
	 116.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1699 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1402, ÉH.: 1044, 14,01 g, karcok / Kratzern.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 150.-
	 117.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1700 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1403, ÉH.: -, 14,35 g, enyhén tisztított / 

leicht gereinigt.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 150.-

           
	 118.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1700 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: -, (1404), ÉH.: 1045a, 14,39 g, apró ütés a 

peremen / kl. Schlag am Rand.	 sehr schön	 150.-

	 119.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1701 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1404), ÉH.: 1045a, 14,39 g.	 vorzüglich	 250.-

           
	 120.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1701 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1404), ÉH.: 1045a, 14,44 g.	 vorzüglich	 250.-

	 121.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1702 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1404), ÉH.: 1045a, 14,24 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 200.-
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	 122.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1703 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1404), ÉH.: 1045a, 14,43 g.
	 gutes sehr schön	 150.-
	 123.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1404), ÉH.: 1045a, 14,43 g.	 vorzüglich	 250.-

     
	 124.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,13 g.	 fast sehr schön	 80.-

           
	 125.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,08 g.	 sehr schön	 80.-

	 126.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1698 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,03 g, enyhén korrodált felület 
/ leicht korrodiert.	 sehr schön	 80.-

    
	 127.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1699 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,11 g.
	 sehr schön - vorzüglich	 100.-

                          
	 128.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1700 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,25 g.	 fast vorzüglich	 100.-

	 129.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1700 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1411, ÉH.: 1051, 7,30 g.	 fast vorzüglich	 100.-
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	 130.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1701 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1410, ÉH.: 1050, 7,27 g.	 vorzüglich	 150.-

	 131.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1701 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1411, ÉH.: 1051, 7,14 g.	 sehr schön	 80.-

            
	 132.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1701 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1412, ÉH.: 1052a, 7,01 g.
	 gutes sehr schön	 100.-
	 133.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1703 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1412, ÉH.: 1052a, 7,06 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-

   
	 134.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1703 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1412, ÉH.: 1052a, 6,79 g.	 gutes sehr schön	 80.-

     
	 135.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1700 N-B/ ICB Nagybánya / Neustadt, H.: 1414, ÉH.: 1054, 7,39 g, Schöne Tönung!
	 gutes vorzüglich	 250.-

   
	 136.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1701 N-B / ICB Nagybánya / Neustadt, H.: 1415, ÉH.: 1055, 6,88 g, lapkavég / Zainende.
	 gutes sehr schön	 100.-
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	 137.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1702 N-B / ICB Nagybánya / Neustadt, H.: 1415, ÉH.: 1055, 7,02 g, lapkavég / Zainende.
	 gutes vorzüglich	 200.-
	 138.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1703 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1416, ÉH.: 1052b, 6,75 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 150.-

   
	 139.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1421, ÉH.: 1057, Höllhuber: 61.2.1, 6,25 g, 

kis lapkarepedés a szélénél / kleine Schrötlingsriss am Rand.	 sehr schön - fast vorzüglich	 80.-

     
	 140.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1421, ÉH.: 1057, Höllhuber: 61.2.2, 6,52 g, 

Schöne Tönung!	 gutes vorzüglich	 150.-

           
	 141.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1421, ÉH.: 1057, Höllhuber: 61.2.2, 5,86 g, 

lapkavég / Zainende, Schöne Tönung!	 vorzüglich	 100.-

	 142.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1421, ÉH.: 1057, Höllhuber: 61.2.2var. 
5,93 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-

           
	 143.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1421, ÉH.: 1057, Höllhuber: 61.2.3, 5,91 g, 

lapkavég / Zainende.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 80.-

	 144.	� XV krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1422, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.1.1. 6,30 g.
	 vorzüglich	 100.-
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	 145.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1422, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.1.2. 

(BO.REX) 5,84 g.	 vorzüglich	 100.-

146.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1422, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.1.2. 
(BOREX) 6,10 g.	 gutes vorzüglich	 100.-

147.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1422, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.1.3. 5,97 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 100.-

     
148.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1422, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.1.4. 5,99 g.

	 fast vorzüglich	 80.-
149.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.2.3. 5,78 g.

	 fast vorzüglich	 100.-
150.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 62.2.4.var. 

5,95 g.	 gutes vorzüglich	 100.-

     
151.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.1. 5,70 g.

	 gutes sehr schön-sehr schön	 50.-
152.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.2. 5,95 g.

	 vorzüglich-stempelfrisch	 100.-
153.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.3a. 6,60 g.

	 vorzüglich	 100.-

154.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.4. 5,31 g., 
lapkarepedés / Schrötlingsiss.	 fast vorzüglich	 60.-

155.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.4. 6,20 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 60.-

156.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 63.1.4. 5,68 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-
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157.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 64.1.3. 5,75 g.
	 gutes sehr schön	 40.-

158.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 64.1.4. 6,05 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

159.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 64.1.4.var. 6,40 g.
	 vorzüglich	 60.-

160.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 K-B felül / oben Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 64.1.5, 6,08 g.
	 vorzüglich	 60.-

161.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 K-B felül / oben Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 64.1.5. 6,07 g.
	 gutes sehr schön	 40.-

162.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.2. 6,23 g.
	 gutes vorzüglich	 60.-

163.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.2a. 6,64 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

164.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.3. 6,48 g.
	 gutes sehr schön	 40.-

165.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.4. 6,21 g.
	 gutes vorzüglich	 60.-

   
166.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.5. 6,18 g.

	 fast vorzüglich	 40.-
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167.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: -, (65.1.6.) 

7,10 g, negyedtallér súlyban! / auf Vierteltalerschrötling geprägt! RRR!	 gutes vorzüglich	 150.-

168.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 65.1.7. 6,36 g.
	 gutes sehr schön	 40.-

169.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1667 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 67.1.2. 6,47 g.
	 vorzüglich	 60.-

170.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1667 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 67.1.2. 5,48 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

171.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1667 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 67.1.2a. 6,11 g.
	 vorzüglich	 60.-

172.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 74.1.1. 6,57 g.
	 gutes vorzüglich	 60.-

173.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 74.1.2. 6,79 g.
	 gutes sehr schön	 40.-

174.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 74.1.2.var. 5,95 g.
	 vorzüglich	 50.-

175.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 74.1.2.var. 6,58 g.
	 vorzüglich	 50.-

176.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1. 6,56 g.
	 gutes vorzüglich	 50.-
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177.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1.var. 6,46 g.
	 vorzüglich	 50.-

178.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1.b. 5,87 g.
	 gutes vorzüglich	 50.-

179.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1.c. 6,71 g.
	 gutes vorzüglich	 50.-

                
180.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1.c.var. 6,12 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-
181.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.1.c.var. 6,26 g.

	 gutes vorzüglich	 50.-

     
182.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: -, (75.1.1.c.hybrid,) 

7,15 g, negyedtallér súlyban! / auf Vierteltalerschrötling geprägt! RRR!	 vorzüglich	 150.-

183.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 75.1.3. 6,33 g.
	 vorzüglich-fast vorzüglich	 40.-

184.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.1. 6,30 g.
	 vorzüglich	 40.-

185.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.2. 6,58 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-
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186.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.2a. 6,42 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

187.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.2a. 6,21 g.
	 vorzüglich	 40.-

188.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.3. 6,16 g.
	 vorzüglich	 40.-

189.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.3. 6,04 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

190.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.4. 6,44 g.
	 vorzüglich	 40.-

191.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.4.var. 6,43 g.
	 gutes vorzüglich	 40.-

192.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 76.1.4.var. 6,18 g.
	 vorzüglich	 40.-

193.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.1. 6,62 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

194.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.1. 6,29 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

195.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.1.b, 6,08 g.
	 vorzüglich	 40.-

196.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.1.b, 6,13 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

197.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.2. 6,12 g.
	 vorzüglich	 40.-
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198.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.3. 6,73 g.
	 vorzüglich	 40.-

199.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.3. 6,67 g.
	 vorzüglich	 40.-

200.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1423, ÉH.: 1058, Höllhuber: 77.1.3. 6,42 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

     
201.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: -, (77.2.1.) 

7,14 g, negyedtallér súlyban! / auf Vierteltalerschrötling geprägt! RRR!	 vorzüglich-stempelfrisch	 150.-

202.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 77.2.1. 6,64 g.
	 gutes vorzüglich	 40.-

203.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 77.2.1. 6,11 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

204.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 6,05 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

205.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 6,57 g.
	 vorzüglich-stempelfrisch	 50.-

206.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 6,26 g.
	 sehr schön	 30.-

207.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 6,04 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-
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208.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 6,24 g.
	 vorzüglich	 40.-

209.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 5,98 g, 
lapkavég / Zainende.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

210.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1678 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 78.1.1. 5,99 g.
	 fast vorzüglich - gutes sehr schön	 30.-

211.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1679 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 79.1.1. 6,20 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

212.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1679 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 79.1.1.var. 6,26 g.
	 gutes vorzüglich	 40.-

213.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1679 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 79.1.1.a. 6,78 g.
	 vorzüglich-stempelfrisch	 50.-

214.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1679 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 79.1.1. 6,25 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

215.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1679 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 79.1.1. 6,46 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

216.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1680 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 80.1.1. 6,05 g.
	 sehr schön	 30.-

217.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1680 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 80.2.1.a. 5,88 g.
	 fast vorzüglich - sehr schön	 30.-

218.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1680 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 80.2.1.a. 5,47 g.
	 fast vorzüglich - sehr schön	 30.-

219.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1680 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 80.2.1.a. 6,31 g.
	 fast vorzüglich / gutes sehr schön	 30.-
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220.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1680 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 80.2.1.a. 6,23 g.
	 vorzüglich	 40.-

221.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1. 6,13 g.
	 vorzüglich - fast vorzüglich	 40.-

222.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1. 6,92 g.
	 gutes sehr schön	 30.-

223.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1.b. 5,99 g, 
lapkavég / Zainende.	 sehr schön-gutes sehr schön	 30.-

224.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1.b. 6,35 g.
	 sehr schön	 30.-

225.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1.b. 6,59 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

226.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1.b. 6,59 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 30.-

227.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.1.1.d. 6,08 g.
	 vorzüglich	 40.-

228.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.2.1. 6,79 g.
	 vorzüglich	 40.-

229.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.2.1. 5,83 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

230.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1681 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 81.2.1. 6,13 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

231.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 5,59 g.
	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 40.-
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232.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 6,31 g.
	 gutes vorzüglich	 40.-

233.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 
aber .16-82., 6,77 g.	 vorzüglich	 40.-

234.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 
aber .16-82. 6,19 g.	 vorzüglich	 40.-

235.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 
mit Keilen Punkte und ,.16-82. 6,12 g.	 vorzüglich	 40.-

236.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1. 
mit Keilen Punkte und .16-82. 6,31 g.	 vorzüglich	 40.-

237.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1.var. 
.16-82., 6,25 g.	 gutes sehr schön	 30.-

238.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1.var. 
.1682., 5,80 g, lapkavég / Zainende.	 sehr schön	 30.-

239.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1.var. 
K-B im Mandorla und .1682. 6,11 g, lapkavég / Zainende.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 30.-

240.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.1.1.var. 
K-B im Mandorla und .1682. 6,06 g.	 fast vorzüglich	 30.-

241.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.2.1. 6,31 g, 
lapkavég / Zainende.	 fast vorzüglich	 30.-

242.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1682 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 82.2.1. 5,81 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

243.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 5,84 g.
	 vorzüglich	 40.-
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244.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 6,40 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

245.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 
6,88 g, karcok / Kratzern.	 fast vorzüglich	 40.-

246.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 6,11 g, 
lapkavég / Zainende.	 vorzüglich	 40.-

247.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 6,38 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

248.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 6,10 g.
	 vorzüglich	 40.-

249.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1. 6,50 g, 
lapkavég / Zainende.	 gutes vorzüglich	 40.-

250.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 83.1.1.a 
Mandorla nur mit Flammen, 6,17 g.	 sehr schön	 30.-

251.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1684 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 84.1.1.a, 6,06 g.
	 fast vorzüglich	 40.-

252.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1684 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 84.1.1.a.var. 
6,70 g.	 vorzüglich	 40.-

253.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1684 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 84.1.1.b, 5,73 g.
	 sehr schön	 30.-

254.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1684 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 84.1.1.var, 
Mandorla nur mit Flammen, 6,86 g.	 fast vorzüglich	 40.-

255.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 85.1.1. 5,93 g, 
lapkavég / Zainende.	 vorzüglich	 40.-

244

247

250

253

245

248

251

254

246

249

252

255



43

               
256.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 85.1.1. 5,85 g.

	 sehr schön - fast vorzüglich	 30.-

257.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 85.2.2. 6,19 g.
	 sehr schön	 30.-

     
258.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: -, ÉH.: -, Höllhuber: 85.3.1, körirat 

szalagon csak a hátoldalon / Banderole nur im Rv., 6,19 g, R!	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-

     
259.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: -, ÉH.: -, Höllhuber: 85.5.1, körirat szalag 

nélkül / keine Banderole, 5,59 g, R!	 sehr schön	 100.-

260.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1686 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1425, ÉH.: 1060a, Höllhuber: 86.1.1. 6,04 g.
	 sehr schön	 30.-

261.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1686 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 86.2.2. 6,14 g.
	 sehr schön	 30.-

262.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1686 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 86.2.2. 
aber mit Punkt nach Jahreszahl, 6,42 g.	 fast vorzüglich	 40.-
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263.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1686 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 86.2.2.a. 6,36 g.
	 gutes sehr schön	 30.-

264.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 87.1.2. 6,11 g.
	 sehr schön	 30.-

265.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 87.1.3. 6,04 g.
	 sehr schön	 30.-

266.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 87.1.3. 6,33 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

267.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 87.1.4. 6,41 g.
	 gutes sehr schön	 30.-

268.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1061, Höllhuber: 87.1.4.var. 6,07 g.
	 sehr schön	 30.-

269.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1688 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 88.1.2., 
aber ohne Punkt nach 1688, 5,69 g.	 sehr schön	 30.-

270.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1688 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 88.1.2., 
aber Kreuz über Madonna 6,51 g.	 sehr schön	 30.-

271.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1688 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 88.2.1. 6,06 g.
	 sehr schön	 30.-

272.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1688 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 88.2.2. 5,98 g.
	 sehr schön	 30.-

273.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 89.1.1. 
aber R.I. - S.A. und HVN 6,36 g.	 sehr schön	 30.-

274.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 89.1.1.var. 
Einfachere Flammen, 6,08 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-
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275.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 89.1.1. aber 
R.I. - S.A. und HVN, 5,99 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

276.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 89.1.1. aber 
R.I. - S.A. und HVN, 5,91 g.	 sehr schön	 30.-

277.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 89.1.2.c. 6,13 g.
	 sehr schön	 30.-

                
278.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 90.1.1. 6,80 g.

	 sehr schön	 30.-
279.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1062, Höllhuber: 90.1.1. 

aber .R.I. - .S.A., 5,99 g.	 sehr schön	 30.-

       
280.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1063, Höllhuber: 90.2.1, 

körirat szalagon csak az előoldalon / Rv. Ohne Banderole, 6,08 g, R!	 sehr schön	 100.-

       
281.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1427, ÉH.: 1063A, Höllhuber: 90.3.1, 

körirat szalagon csak az hátoldalon / Av. ohne Banderole, 5,65 g, R!	 fast sehr schön - sehr schön	 100.-
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282.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 904.2. 
Ohne Banderole, 5,81 g.	 gutes sehr schön	 30.-

283.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 90.4.2. 5,73 g.
	 sehr schön	 30.-

284.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 90.4.2, de 
a páncél eltérő rajzolatú / aber Harnisch anders gezeichnet, 5,81 g.	 fast sehr schön - sehr schön	 30.-

285.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 904.2.a. 6,32 g.
	 sehr schön	 30.-

286.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1690 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 90.5.1.a. 6,42 g.
	 sehr schön	 30.-

287.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1. 6,50 g.
	 sehr schön	 30.-

288.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1. 5,93 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

289.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1. 6,59 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

290.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1.a. 
6,70 g, karcok / Kratzern.	 fast vorzüglich	 30.-

                
291.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1.a. 5,82 g.

	 sehr schön	 30.-
292.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.2.1.a. 6,01 g.

	 schön-sehr schön	 20.-
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293.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1691 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 91.3.1. 6,23 g.
	 fast sehr schön	 30.-

294.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.1. 5,55 g.
	 sehr schön	 30.-

295.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.1.a, 5,70 g.
	 fast sehr schön	 30.-

                
296.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.1.c/a 6,10 g.

	 fast vorzüglich	 40.-
297.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.1.c/a 6,22 g.

	 sehr schön	 30.-

     
298.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.1.d. 

7,00 g, negyedtallér súlyban! / auf Vierteltalerschrötling geprägt! RRR!	 gutes sehr schön	 100.-

299.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 92.1.2. 6,78 g.
	 sehr schön	 30.-

300.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1428, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 93.1.1. 5,98 g.
	 sehr schön	 30.-

301.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 93.2.1. 6,95 g.
	 fast vorzüglich	 30.-
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302.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 93.2.1. 
D:G:R. und statt Doppelpunkten Keulen, 5,23 g.	 fast sehr schön - sehr schön	 30.-

303.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 93.2.1. 
D:G:R. und statt Doppelpunkten Keulen, 6,59 g.	 gutes sehr schön	 30.-

304.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 94.1.1. 6,25 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

305.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 94.1.1. 5,82 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

306.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 94.1.1.b. 6,17 g.
	 vorzüglich	 40.-

307.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 94.1.1.b. 6,40 g.
	 gutes sehr schön	 30.-

308.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 94.1.2.d. 6,29 g.
	 sehr schön	 30.-

309.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 95.1.1. 6,58 g.
	 vorzüglich	 40.-

310.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 95.1.1.var. 6,60 g.
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 30.-

311.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1695 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 95.1.3. 6,10 g, 
kis karc / kl. Kratzer.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

312.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 96.1.2.c. 6,40 g.
	 vorzüglich	 40.-

313.	 �XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 96.1.2.c. 5,92 g.
	 fast vorzüglich / sehr schön	 30.-
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314.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 96.1.2. 
aber S.A.GE.HV.BO.REX., 6,23 g.	 sehr schön	 30.-

315.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 96.1.2. 
aber S.A.GE.HV.BO.REX., 6,77 g.	 gutes sehr schön	 30.-

316.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1429, ÉH.: 1064a, Höllhuber: 96.1.3.c. 
aber ohne Doppelpunkten, 6,32 g.	 sehr schön-vorzüglich	 30.-

317.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.1. 5,70 g.	 sehr schön	 50.-

318.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.2. 6,28 g.	 gutes sehr schön	 50.-

319.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.4. 6,20 g.	 gutes sehr schön	 50.-

320.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.6. 5,96 g.	 fast vorzüglich	 60.-

321.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.12. 5,95 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 60.-

322.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 74.1.14. 5,43 g.	 gutes sehr schön	 50.-

                
323.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 

Höllhuber: 75.1.2. 6,49 g.	 vorzüglich	 60.-

324.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 75.1.2. 5,96 g.	 gutes sehr schön	 50.-
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325.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 75.1.5. 6,36 g.	 fast vorzüglich	 50.-

326.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 75.2.2. 6,78 g.	 fast vorzüglich	 50.-

327.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 76.1.1. 5,96 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 60.-

328.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 76.1.1. 5,92 g.	 gutes sehr schön	 50.-

329.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 Bástya-Georg Cetto Pozsony / Pressburg, H.: 1441, ÉH.: 1068a, 
Höllhuber: 76.1.2. 5,83 g.	 vorzüglich	 60.-

330.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 C-H Pozsony / Pressburg, H.: 1442, ÉH.: 1068b, Höllhuber: 96.1.1. 6,32 g.
	 gutes sehr schön	 50.-

     
331.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1659 Bécs / Wien, Höllhuber: 59.2.2. 6,38 g.	 vorzüglich	 150.-

332.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1660 Bécs / Wien, Höllhuber: 60.10.2. 5,67 g.	 fast sehr schön	 30.-

333.	 XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1661 Bécs / Wien, Höllhuber: 61.1.3. 6,27 g, karc / Kratzer. 	 fast sehr schön	 30.-

334.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 Bécs / Wien, Höllhuber: 62.3.2. 6,44 g.	 sehr schön	 30.-
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335.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 Bécs / Wien, Höllhuber: 62.5.2, 6,31 g.	 gutes sehr schön	 30.-

336.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1662 Bécs / Wien, Höllhuber: 62.6.13, 6,11 g.	 sehr schön	 30.-

337.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 Bécs / Wien, Höllhuber: 63.2.2a, 6,15 g.	 sehr schön	 30.-

338.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 Bécs / Wien, Höllhuber: 64.2.15, 5,89 g.	 sehr schön	 30.-

339.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 Bécs / Wien, Höllhuber: 64.1.14, 6,20 g.	 fast vorzüglich	 30.-

340.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 Bécs / Wien, Höllhuber: 64.2.7, 6,82 g.	 vorzüglich	 40.-

341.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bécs / Wien, Höllhuber: 74.1.2, 6,98 g.	 fast vorzüglich	 30.-

342.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1674 Bécs / Wien, Höllhuber: 74.1.2, 5,90 g.	 sehr schön	 30.-

343.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 Bécs / Wien, Höllhuber: 76.1.2.v, 5,87 g, reszelésnyom a peremen / Pfeilspur 
am Rand.	 gutes sehr schön	 30.-

344.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1683 Bécs / Wien, Höllhuber: 83.1.1, 6,86 g.	 gutes sehr schön	 30.-

345.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1684 Bécs / Wien, Höllhuber: 84.1.2, 6,04 g.	 fast vorzüglich	 40.-

346.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1695 Bécs / Wien, Höllhuber: 95.1.1b, 6,55 g.	 gutes sehr schön	 30.-
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347.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 Bécs / Wien, Höllhuber: 96.1.1. 6,31 g, anyaghiba / Schrötlingsfehler.

	 sehr schön	 30.-
348.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1696 Bécs / Wien, Höllhuber: 96.1.1a. 6,41 g.	 vorzüglich - gutes sehr schön	 30.-

349.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1663 Graz, Höllhuber: 63.1.2. 5,56 g.	 gutes sehr schön	 30.-

350.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 Graz, Höllhuber: 65.2.2. 5,87 g.	 gutes sehr schön	 30.-

351.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1665 Graz, Höllhuber: 65.2.3. 5,85 g.	 sehr schön	 30.-

     
352.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1689 St. Veit, Höllhuber: 89.1.1. 5,86 g, lapkarepedés / Schrötlingsriss.

	 fast vorzüglich	 100.-

   
353.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1687 Hall, Höllhuber: 87.1.2. 5,76 g.	 fast sehr schön	 30.-

                
354.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1675 SHS Boroszló / Breslau, Höllhuber: 75.1.6. 5,86 g.	 fast sehr schön	 30.-

355.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 CB Boroszló / Breslau, Höllhuber: 77.1.1. 5,92 g.	 fast sehr schön	 30.-
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356.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1693 MMV Boroszló / Breslau, Höllhuber: 93.1.2. 6,12 g.	 sehr schön	 30.-

357.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 MMV Boroszló / Breslau, Höllhuber: 94.1.14. 6,42 g.	 sehr schön	 30.-

   
358.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1694 PM Prága / Prag, Höllhuber: 94.2.2. 6,66 g.	 fast vorzüglich	 30.-

                
359.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 Mainz Höllhuber: 85.1.3. 5,54 g.	 fast sehr schön	 30.-

360.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 Mainz Höllhuber: 85.1.4a. 5,76 g.	 fast sehr schön	 30.-

   
361.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1664 Neuburg Höllhuber: 64.1.16. 6,41 g.	 sehr schön	 30.-

   
362.	� XV Krajzár / Kreuzer (Ag) 1685 Würzburg Höllhuber: 85.1.3a. 5,45 g.	 fast sehr schön	 30.-
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363.	� Ezüstérem / Silbermedaille (Ag) 1685 Felszabadító hadjárat / Siege des Jahres LGL Lazar Gottlieb Lauffer 

Nürnberg, Mont.: 937. 22,51 g, 40 mm.	 gutes vorzüglich	 400.-

    
364.	� Ezüstérem / Silbermedaille (Ag) 1686 Buda felszabadítása / Eroberung von Ofen, GH Georg Hautsch / 

LGL Lazar Gottlieb Lauffer Nürnberg, Mont.: 1007. 18,57 g, 40 mm.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 200.-

     
365.	� Ezüstérem / Silbermedaille (Ag) 1686 Buda felszabadítása / Eroberung von Ofen, GH Georg Hautsch / 

LGL Lazar Gottlieb Lauffer Nürnberg, Mont.: 1009. 8,18 g, 29,5 mm.	 sehr schön	 100.-

     
366.	� Ezüstérem / Silbermedaille (Ag) 1685 Érsekújvár felszabadítása / Eroberung von Neuhäusel, Mont.: 955. 

eredeti peremirat! / original Randschrift! 9,75 g, 30 mm.	 vorzüglich	 150
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Aufstand von Rakoczi, 1703–1711

Franz II. Rákóczi – II. Rákóczi Ferenc (1703–1711)

     
367.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1525, ÉH.: 1127b, 14,42 g.

	 vorzüglich	 1.500.-

         
368.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 14,31 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 300.-
369.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 14,02 g.

	 sehr schön	 200.-

   
370.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 14,35 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 300.-

         
371.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 14,26 g.

	 gutes sehr schön	 200.-
372.	� Ezüstforint / Silbergulden (Ag) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 13,97 g.

	 sehr schön-gutes sehr schön	 200.-
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373.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,78 g, 

enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren.	 fast sehr schön	 50.-

374.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 15,29 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 150.-

                
375.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,78 g, 

enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren	 sehr schön	 50.-

376.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,71 g, 
min. lapkarepedés / winz. Schrötlingsriss am Rand, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 100.-

                
377.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 15,36 g, 

Patina!	 gutes sehr schön	 80.-

378.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,62 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 150.-

   
379.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,40 g, 

korróziónyom / Korrosionsspuren.	 sehr schön	 50.-
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380.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1530, ÉH.: 1131a, 15,33 g, enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren, R!
	 sehr schön	 200.-

                
381.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,86 g, 

korróziónyom / Korrosionsspuren	 sehr schön	 50.-

382.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 15,97 g, 
enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren	 sehr schön	 50.-

                
383.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,13 g.

	 sehr schön	 50.-
384.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 15,50 g, 

karc / Kratzer, Patina!	 fast vorzüglich	 50.-

     
385.	� XX Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1532, ÉH.: 1130b, 15,56 g, szép patina! / schöne 

Patina!	 vorzüglich	 300.-
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386.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,68 g, 

szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 150.-

387.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 9,24 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 60.-

388.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,12 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 60.-

389.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,83 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 60.-

390.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,23 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 60.-

391.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,44 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich / fast vorzüglich	 40.-

392.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,88 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

                
393.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 10,77 g, 

szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 60.-

394.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,06 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-
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395.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,87 g, 

szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

396.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,85 g, 
enyhe lapkarepedések és korróziónyom / winz. Schrötlingsriss und Korrosionsspuren.	 fast vorzüglich	 20.-

     
397.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,74 g, karcok / Kratzern.	 sehr schön	 80.-

398.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,84 g, 
Patina!	 fast vorzüglich - vorzüglich	 30.-

399.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,85 g, 
Patina!	 fast vorzüglich - vorzüglich	 30.-

400.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,41 g, 
Patina!	 vorzüglich	 40.-

401.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,27 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

402.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,95 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

403.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,51 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-
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404.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,67 g, 
enyhe korrózió / leichte Korrosion.	 vorzüglich	 25.-

405.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,32 g, 
enyhe korrózió / leichte Korrosion.	 vorzüglich	 25.-

406.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,32 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

407.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,69 g.
	 fast vorzüglich	 30.-

408.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,33 g, 
Patina!	 vorzüglich	 40.-

409.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,43 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

410.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,03 g.
	 vorzüglich	 40.-

411.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,40 g, 
enyhe korrózió / leichte Korrosion.	 fast vorzüglich	 25.-

412.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,39 g, 
enyhe korrózió / leichte Korrosion.	 vorzüglich	 25.-

                
413.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,71 g, 

Patina!	 vorzüglich	 40.-

414.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,41 g, 
Patina!	 vorzüglich	 40.-
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415.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,11 g, 
enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren	 fast vorzüglich	 25.-

416.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,97 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

417.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,67 g, 
enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 25.-

418.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,56 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

419.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,88 g, Patina!
	 vorzüglich	 40.-

420.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,27 g, 
Patina!	 vorzüglich	 40.-

421.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 6,86 g, Patina!
	 vorzüglich	 40.-

422.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,21 g.
	 vorzüglich	 40.-

423.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,29 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

424.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,21 g.
	 vorzüglich	 40.-

425.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,62 g, 
enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren	 fast vorzüglich	 25.-

426.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,08 g, 
enyhe korróziónyom / leichte Korrosionsspuren	 sehr schön - vorzüglich	 25.-
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427.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 9.72 g, 

Patina!	 vorzüglich	 40.-

428.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,89 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

                 
429.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 8,59 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.	 sehr schön	 60.-

430.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 
Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,06 g.	 sehr schön	 80.-

                
431.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 

Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 7,24 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.
	 sehr schön	 80.-

432.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 
Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 8,13 g.	 sehr schön	 100.-

433.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,57 g.
	 fast vorzüglich	 25.-

434.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,73 g, 
Patina!	 vorzüglich	 40.-

435.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,96 g, 
lapkarepedés / winz. Schrötlingsriss, Patina!	 vorzüglich	 40.-
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436.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,85 g.
	 fast vorzüglich	 25.-

437.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,75 g.
	 vorzüglich	 40.-

438.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,57 g.
	 vorzüglich	 40.-

                
439.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,86 g.

	 vorzüglich	 40.-
440.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,70 g, 

lapkarepedés / Schrötlingsriss.	 sehr schön - vorzüglich	 10.-

                
441.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,23 g.	 sehr schön	 80.-

442.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 
Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,20 g, lyukas / gelocht.	 sehr schön	 40.-

     
443.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 

Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 7,96 g, lapkarepedés / winz. Schrötlingsriss.
	 gutes sehr schön	 150.-
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444.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 9,02 g, szép patina! / schöne Patina!
	 gutes vorzüglich	 100.-

445.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,16 g, Patina!	 vorzüglich	 60.-

446.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 6,63 g, Patina!	 vorzüglich	 60.-

447.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,84 g, Patina!	 vorzüglich	 60.-

448.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 9,05 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.
	 sehr schön - vorzüglich	 40.-

449.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,55 g, Patina!	 vorzüglich	 60.-

450.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 6,73 g, Patina!	 vorzüglich	 60.-

451.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,89 g.	 fast vorzüglich	 40.-

452.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,93 g, szép patina! / schöne Patina!
	 vorzüglich	 60.-

453.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,28 g.	 fast vorzüglich	 40.-

454.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 9,01 g, lapkarepedés / winz. 
Schrötlingsriss, szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 40.-

455.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,04 g.	 fast vorzüglich	 40.-
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456.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,76 g.	 fast vorzüglich	 40.-

457.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,09 g.	 fast vorzüglich	 40.-

458.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,15 g.	 gutes vorzüglich	 80.-

459.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,72 g, címer alatt liliom / unter dem 
Wappen eine Lilie, R!	 vorzüglich	 200.-

460.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,98 g, lapkarepedés a szélénél / kl. 
Schrötlingsriss am Rand.	 fast vorzüglich	 40.-

461.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,07 g, lapkavég / Zainende.
	 vorzüglich	 40.-

     
462.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Ellenjeggyel / mit Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1541,  

ÉH.: 1135c, 7,71 g, R!	 gutes sehr schön	 100.-

     
463.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1543, ÉH.: 1133d, 8,61 g, szép patina! / schöne 

Patina!	 gutes vorzüglich	 250.-
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464.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1543, ÉH.: 1133d, 8,23 g.	 sehr schön	 80.-

465.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1543, ÉH.: 1133d, 8,63 g.	 vorzüglich	 200.-

466.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1543, ÉH.: 1133d, 6,14 g, jusztírozott / justiert.
	 sehr schön	 80.-

                
467.	 �X Poltura (Cu) 1705 N-B Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1539, ÉH.: 1133b, 8,32 g, jusztírozásnyom / leicht justiert.

	 vorzüglich	 400.-
468.	� X Poltura (Cu) 1705 N-B Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1539, ÉH.: 1133b, 9,58 g, szép patina! / schöne Patina!

	 gutes vorzüglich	 500.-

            
469.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,61 g.	 fast vorzüglich	 10.-

470.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,54 g, enyhe korróziónyom / 
leichte Korrosionsspuren	 fast vorzüglich	 10.-

471.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,74 g.	 fast vorzüglich	 10.-

472.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,66 g.	 vorzüglich	 20.-

         
473.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,16 g, szép patina! / schöne Patina!

	 vorzüglich	 20.-
474.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,89 g, szép patina! / schöne Patina!

	 vorzüglich	 20.-
475.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,01 g.	 vorzüglich	 20.-

476.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,07 g.	 fast vorzüglich	 10.-
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477.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,13 g.	 vorzüglich	 20.-

478.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,00 g.	 vorzüglich	 20.-

479.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,74 g, szép patina! / schöne 
Patina!	 vorzüglich	 20.-

480.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,41 g.	 vorzüglich	 20.-

       
481.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,66 g.	 vorzüglich	 20.-

482.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,24 g.	 vorzüglich	 20.-

483.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,47 g.	 vorzüglich	 20.-

484.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,88 g.	 fast vorzüglich	 10.-

       
485.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,33 g.	 vorzüglich	 20.-

486.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,27 g.	 fast vorzüglich	 20.-

487.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,25 g, lapkavég / Zainende.
	 vorzüglich	 20.-

488.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,42 g.	 vorzüglich	 20.-

       
489.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,56 g, kis karcok / kl. Kratzern.

	 vorzüglich	 20.-
490.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,23 g.	 vorzüglich	 20.-

491.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,72 g.	 vorzüglich	 20.-

492.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,39 g.	 fast vorzüglich	 10.-

         
493.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,84 g.	 vorzüglich	 10.-

494.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,40 g.	 vorzüglich	 20.-
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495.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,34 g.	 fast vorzüglich	 10.-

496.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,43 g.	 vorzüglich	 20.-

497.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,50 g.	 vorzüglich	 20.-

               
498.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,40 g.	 fast vorzüglich	 10.-

499.		 Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549. ÉH.: 1139a, 2,67 g	 fast vorzüglich	 10.-

     
500.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1550, ÉH.: 1139b, 2,62 g, Jézus jobb karon / das 

Kind in ihrer Rechten! R!	 vorzüglich	 200.-

     
501.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1550, ÉH.: 1139b, 2,09 g, enyhe korróziónyom / 

leichte Korrosionsspuren, Jézus jobb karon / das Kind in ihrer Rechten! R!	 vorzüglich	 200.-
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502.	� Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1548, ÉH.: 1139c, 1,90 g.

	 sehr schön	 10.-
503.	� Poltura (Cu) 1707 verdejegy nélkül, Körmöcbánya / o. Mzz., Kremnitz, Huszár: 1548, ÉH.: 1139c, 2,36 g.

	 gutes sehr schön	 10.-

       
504.	� Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,09 g.	 gutes vorzüglich	 50.-

505.	� Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 2,93 g, Patina!	 vorzüglich	 50.-

506.	� Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 2,87 g.	 vorzüglich	 50.-

507.	� Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 2,09 g.	 vorzüglich	 50.-

                 
508.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 2,88 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.

	 vorzüglich	 20.-
509.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,13 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.

	 fast vorzüglich	 30.-
510.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,24 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.

	 fast sehr schön	 10.-

               
511.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,23 g, lapkavég / Zainende

	 fast vorzüglich	 30.-
512.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,05 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.

	 sehr schön	 20.-
513.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,15 g, enyhe korrózió / leichte Korrosion.

	 sehr schön	 20.-

 
514.	� Poltura (Cu) 1707 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1555, ÉH.: 1139e, 2,25 g.	 sehr schön	 150.-
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Römisch Deutsches Reich

Josef I. - I. József (1705–1711)

    
515.	� Tallér / Taler (Ag) 1710 Hall in Tyrol, Her: 131. 28,54 g, karcok / Kratzern, Patina!	 vorzüglich	 300.-

	Karl VI. - III. Károly (1711–40)

    
516.	� Tallér / Taler (Ag) 1715 C-H/P-W Pozsony / Pressburg, Huszár: 1607, ÉH.: 1181, 28,01 g, vésett mező / Feld 

umgraviert, sonst.	 vorzüglich	 400.-

         
517.	� Tallér / Taler (Ag) 1725 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1604, ÉH.: 1184, 28,70 g, karc / Kratzer.

	 sehr schön - vorzüglich	 200.-
518.	� Tallér / Taler (Ag) 1736 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1606, ÉH.: 1185, 28,59 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 300.-

   
519.	� Tallér / Taler (Ag) 1738 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1606, ÉH.: 1185, 28,70 g.

	 sehr schön - vorzüglich	 200.-
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	Maria Theresia (1740–1780)

         
520.	� Tallér / Taler (Ag) 1741 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1666, ÉH.: 1222, 28,65 g.	 sehr schön	 200.-

521.	� Tallér / Taler (Ag) 1742 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1667, ÉH.: 1222, 28,65 g, apró anyaghiba / 
min. Schrötlingsfehler.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 300.-

    
522.	� Tallér / Taler (Ag) 1743 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1667, ÉH.: 1222, 28,77 g, RR!

	 gutes vorzüglich	 1.000.-

         
523.	� Tallér / Taler (Ag) 1743 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1668, ÉH.: 1223, 28,80 g.	 vorzüglich	 400.-

524.	� Tallér / Taler (Ag) 1743 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1668, ÉH.: 1223, 28,77 g, kis karc / kl. Kratzer.
	 vorzüglich	 400.-

         
525.	� Tallér / Taler (Ag) 1745 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1670, ÉH.: 1224, 28,73 g, jusztírozott / justiert.

	 fast vorzüglich	 250.-
526.	� Tallér / Taler (Ag) 1747 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1671, ÉH.: 1225, 28,77 g, jusztírozott, régi 

tisztításnyom / justiert, altgereinigt. 	 fast vorzüglich	 250.-
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527.	� Tallér / Taler (Ag) 1758 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1675, ÉH.: 1227, 28,10 g.

	 vorzüglich-gutes vorzüglich	 500.-

         
528.	� Tallér / Taler (Ag) 1761 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1675, ÉH.: 1227, 28,03 g.	 sehr schön	 200.-

529.	� Tallér / Taler (Ag) 1762 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1675, ÉH.: 1227, 27,90 g.	 sehr schön	 200.-

         
530.	� Tallér / Taler (Ag) 1769 K-E.v.M - D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1678, ÉH.: 1228b, 27,99 g.

	 sehr schön	 200.-
531.	� Tallér / Taler (Ag) 1771 K-E.v.M - D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1678, ÉH.: 1228b, 27,96 g.

	 fast sehr schön	 100.-

         
532.	� Tallér / Taler (Ag) 1776 K S.K. - P.D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1679, ÉH.: 1228c, 28,05 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 200.-
533.	� Tallér / Taler (Ag) 1778 B S.K. - P.D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1680, ÉH.: 1228d, 27,97 g.

	 sehr schön	 150.-

527

528 529

530

532

531

533



73

         
534.	� Tallér / Taler (Ag) 1779 B S.K. - P.D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1680, ÉH.: 1228d, 28,05 g.

	 gutes sehr schön	 150.-
535.	� Tallér / Taler (Ag) 1780 B S.K. - P.D. Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1680, ÉH.: 1228d, 28,06 g.

	 sehr schön	 100.-

  
536.	� Tallér / Taler (Ag) 1780 I.C. - F.A. Bécs / Wien, Herinek: 437, 28,08 g.	 gutes sehr schön	 100.-

	Franz von Lothringen (1749–1765)

         
537.	� Tallér / Taler (Ag) 1760 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1787, ÉH.: 1287a, 27,84 g.

	 sehr schön - gutes sehr schön	 250.-
538.	� Tallér / Taler (Ag) 1760 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1787, ÉH.: 1287a, 28,03 g.

	 sehr schön - vorzüglich	 400.-
	Josef II. (1780–1790)

         
539.	� Tallér / Taler (Ag) 1782 B Körmöcbánya /Kremnitz, Huszár: 1869, ÉH.: 1320, 28,03 g, foltos patina / fleckige 

Patina.	 gutes sehr schön	 100.-

540.	� Tallér / Taler (Ag) 1783 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1869, ÉH.: 1320, 28,03 g.	 gutes sehr schön	 100.-
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541.	� Tallér / Taler (Ag) 1786 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1872, ÉH.: 1322b, 28,09 g, enyhe jusztírozásnyom 

/ leicht justiert.	 gutes vorzüglich - fast stempelfisch	 150.-

542.	� Tallér / Taler (Ag) 1786 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1872, ÉH.: 1322b, 28,09 g, enyhe jusztírozásnyom 
/ leicht justiert.	 fast vorzüglich	 100.-

	Franz I. – II. Ferenc ( 1792–1835)

         
543.	� Tallér / Taler (Ag) 1818 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 28,00 g.

	 sehr schön - vorzüglich	 100.-
544.	� Tallér / Taler (Ag) 1822 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 28,01 g.	 sehr schön	 80.-

         
545.	� Tallér / Taler (Ag) 1823 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 28,04 g.

	 fast sehr schön - sehr schön	 60.-
546.	� Tallér / Taler (Ag) 1824 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 28,04 g, foltos patina / fleckige 

Patina.	 sehr schön	 80.-

         
547.	� Tallér / Taler (Ag) 1825 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 28,08 g, foltos patina / fleckige 

Patina.	 sehr schön	 80.-

548.	� Tallér / Taler (Ag) 1826 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1944, ÉH.: 1364a, 27,95 g, foltos patina / fleckige 
Patina.	 sehr schön	 80.-
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549.	� Tallér / Taler (Ag) 1819 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Huszár: 1945, ÉH.: 1364b, 27,95 g.

	 sehr schön - gutes sehr schön	 100.-
550.	� Tallér / Taler (Ag) 1823 G Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1945, ÉH.: 1364c, 28,13 g.	 sehr schön	 100.-

         
551.	� Tallér / Taler (Ag) 1824 C Prága / Prag, Frühwald: 177, 27,78 g, RR!	 fast sehr schön	 200.-

552.	� Tallér / Taler (Ag) 1826 G Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1945, ÉH.: 1364c, 28,07 g.	 fast vorzüglich	 100.-

    
553.	� Tallér / Taler (Ag) 1830 A Bécs / Wien, Huszár: 1952, ÉH.: 1361, 27,97 g, jusztírozott / justiert.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 300.-

         
554.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1825 B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1959, ÉH.: 1372a, 13,99 g.

	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-
555.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1822 G Nagybánya / Neustadt, H.: 1958, ÉH.: 1371c, 13,93 g.

	 sehr schön	 100.-
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556.	� Tallér / Taler (Ag) 1815 A Bécs / Wien, Frühwald: 137, 28,04 g.	 sehr schön - vorzüglich	 100.-

557.	� Tallér / Taler (Ag) 1824 A Bécs / Wien, Frühwald: 175, 28,14 g.
	 gutes sehr schön - gutes vorzüglich	 100.-

  
558.	� Tallér / Taler (Ag) 1832 A Bécs / Wien, Frühwald: 199, 27,99 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-

  
559.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1832 A Bécs / Wien, Frühwald: 265, 14,02 g.

	 gutes sehr schön	 60.-
	Fedinand I. – V. Ferdinánd (1835–1848)

         
560.	� Tallér / Taler (Ag) 1841 A Bécs / Wien, Frühwald: 768, 28,05 g.	 fast vorzüglich-vorzüglich	 150.-

561.	� Tallér / Taler (Ag) 1844 A Bécs / Wien, Frühwald: 771, 28,12 g.	 fast vorzüglich	 150.-
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	Franz Josef I. – I. Ferenc József (1848–1916)

    
562.	� Tallér / Taler (Ag) 1853 A Bécs / Wien, Frühwald: 1350, 25,99 g.	 vorzüglich- fast stempelfrisch	 300.-

         
563.	� Tallér / Taler (Ag) 1855 A Bécs / Wien, Frühwald: 1353, 25,97 g, karc / Kratzer, verdefények a mezőben! /

glanzende Stellen!	 fast vorzüglich - vorzüglich	 300.-

564.	� Tallér / Taler (Ag) 1856 A Bécs / Wien, Frühwald: 1354, 26,05 g, verdefények a mezőben! /glanzende Stellen!
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 300.-

              
565.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1859 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2129, ÉH.: 1457, 24,71 g.	 sehr schön	 100.-

566.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1865 A Bécs / Wien, Frühwald: 1363, 24,69 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 150.-

     
567.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1870 A Bécs / Wien, Frühwald: 1368, 24,64 g.	 vorzüglich-stempelfrisch	 250.-
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568.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1873 Bécs / Wien, Frühwald: 1372, 24,64 g.	 vorzüglich	 150.-

569.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1876 Bécs / Wien, Frühwald: 1375, 24,70 g.	 vorzüglich	 150.-

              
570.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1877 Bécs / Wien, Frühwald: 1376, 24,74 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 100.-
571.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1878 Bécs / Wien, Frühwald: 1377, 24,69 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 100.-

              
572.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1888 Bécs / Wien, Frühwald: 1387, 24,69 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 100.-
573.	� 2 Forint / 2 Gulden (Ag) 1892 Bécs / Wien, Frühwald: 1391, 24,72 g.

	 vorzüglich-stempelfrisch	 150.-

           
574.	� Vereinstaler (Ag) 1857 A Bécs / Wien, Frühwald: 1392, 18,46 g.	 sehr schön	 40.-

575.	� Vereinstaler (Ag) 1858 A Bécs / Wien, Frühwald: 1396, 18,61 g.	 vorzüglich	 60.-
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576.	� Vereinstaler (Ag) 1863 A Bécs / Wien, Frühwald: 1414, 18,59 g.	 sehr schön - gutes sehr schön	 40.-

577.	� Vereinstaler (Ag) 1864 A Bécs / Wien, Frühwald: 1418, 18,43 g.	 gutes sehr schön	 40.-

              
578.	� Vereinstaler (Ag) 1867 A Bécs / Wien, Frühwald: 1429, 18,58 g.	 gutes sehr schön - fast vorzüglich	 40.-

579.	� Vereinstaler (Ag) 1858 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2125, ÉH.: 1458a, 18,51 g.
	 fast vorzüglich-vorzüglich	 80.-

              
580.	� Vereinstaler (Ag) 1865 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2125, ÉH.: 1458a, 18,55 g.

	 fast vorzüglich-vorzüglich	 100.-
581.	� Vereinstaler (Ag) 1864 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Huszár: 2126, ÉH.: 1458b, 18,57 g.	 fast vorzüglich	 100.-

              
582.	� Vereinstaler (Ag) 1865 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Huszár: 2126, ÉH.: 1458b, 18,50 g.	 sehr schön	 60.-

583.	� Vereinstaler (Ag) 1867 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Huszár: 2128, ÉH.: 1459b, 18,53 g.	 fast vorzüglich	 100.-
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584.	� Millenniumi garas / Millenniums Groschen (Ag) Károly Róbert / Karl Robert, Frühwald: 2202a, Herinek: 

1109, 3,78 g, Patina!	 gutes vorzüglich	 300.-

     
585.	� Millenniumi denár / Millenniums Denar (Ag) Szent István / Stefan der Heiliger, Frühwald: 2196, Herinek: 

1110, 0,80 g, Patina!	 gutes vorzüglich	 200.-

     
586.	� Millenniumi denár / Millenniums Denar (Ag) I. Mátyás / Matthias Corvinus, Frühwald: 2204, Herinek: 

1112, 0,87 g, Patina!	 gutes vorzüglich	 150.-

            
587.	� Jeton (Ag) Erzsébet királyné Budai koronázására / auf die Krönung in Ofen, 1867 A Bécs / Wien, Mont.: 

2715, Hauser: 833, 26 mm,5,49 g, szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich - fast stempelfisch	 100.-

588.	� Jeton (Ag) Erzsébet királyné Budai koronázására / auf die Krönung in Ofen, 1867 A Bécs / Wien, Mont.: 
2714, Hauser: 830, 20 mm, 3,31 g, Patina!	 fast vorzüglich	 50.-

            
589.	� Jeton (Ag) Karolina Augusta Pozsonyi koronázására / auf die Krönung in Pressburg, 1825, Mont.: 2499, 26 

mm, 4,25 g, szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 100.-

590.	� Jeton (Ag) V. Ferdinánd pozsonyi koronázására / auf die Krönung in Pressburg, 1830, Mont.: 2516, 3,25 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 gutes vorzüglich	 50.-
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	Ludwig von Batthyany – Batthyány Lajos

    
591.	� Tallér / Taler (Ag) 1764 Bécs / Wien, Holzmair: Seite 9.f, Dav.: 1182, 27,92 g.	 sehr schön - gutes sehr schön	 300.-

Donaukelten

	Kelták / Kelten

     
592.	� Tetradrachma (Ag) Audoleontyp mit Dreiecksornament, Pink: 413, 13,26 g.	 fast vorzüglich	 300.-

     
593.	� Tetradrachma (Ag) Észak Magyarország- Dél szlovákia / Nordungarn-Südslowakei mit Triskeles, Pink: 434, 

12,47 g.	 vorzüglich	 500.-

Sachsen

	Johann Georg 1611–1656 

    
594.	� Tallér / Taler (Ag) 1638 Dresden, Dav.: 7601, Schnee: 872, 29,17 g.	 vorzüglich	 250.-

591

592

593

594



82

Braunschweig–Lüneburg–Zelle

	Christian Bischof von Minden 1611–1633 

    
595.	� Tallér / Taler (Ag) 1627 Clausthal, Dav.: 6471, Welter: 923, 28,89 g.	 sehr schön	 200.-

Hessen–Kassel

Wilhelm V. 1627–1637

    
596.	� Reichstaler (Ag) 1628 Kassel, Dav.: 6736, Schütz: 747, 28,69 g.	 sehr schön-gutes sehr schön	 300.-

Schlesien

	Friedrich III. 1616–1659 

    
597.	� Reichstaler (Ag) 1626 Schleswig, Dav.: 3698, Lange: 324, 28,57 g.	 sehr schön-vorzüglich	 200.-
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Mittelalter

Wladislaus II. – II. Ulászló (1490–1516)

     
598.	 �Aranyforint / Goldgulden (Au) 1513 K-G Körmöcbánya / Kremnitz, Georg Thurzó, Huszár: 771, ÉH.: 610, 

Pohl: L8-2, 3,54 g.	 stempelfrisch	 6.000.-

    
599.	� 1 1/2 Guldiner (Ag) 1506 KREMIZ - TVRSO Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 798, ÉH.: 630, 38,72 g, szép 

patina! / schöne Patina! RR! Prachtexemplar!	 vorzügliches	 15.000.-
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Siebenbürgen – Transylvania

Stefan Bocskai – Bocskai István (1604–1606)

     
600.	 �Aranyforint / Goldgulden (Au) 1606 kolozsvári címer / Klausenburger Wappen, Kolozsvár / Klausenburg, 

Huszár: 188, ÉH.III.: 113, Resch: 33, 3,57 g, Prachtexemplar!	 stempelfrisch	 9.000.-

	Gabriel Bethlen – Bethlen Gábor (1613–1629)

     
601.	 �Aranyforint / Goldgulden (Au) 1621 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 335, ÉH.III.: 214, Resch: 64, 3,46 g, 

min. peremhiba a szélénél / winz. Randfehler, Prachtexemplar!	 stempelfrisch	 9.000.-

Gabriel Bathori – Báthori Gábor (1608–1613)

    
602.	� Tallér / Taler (Ag) 1611 CIBIN Szeben / Hermannstadt, R.: 123, H.: 261, ÉH.: 353, 28,34 g.

	 vorzüglich	 2.000.-
Georg II. Rakoczi – II. Rákóczi György (1648–1660)

     
603.	 �Aranyforint / Goldgulden (Au) 1657 N-B Nagybánya / Neustadt, R.: 119, H.: 538b, ÉH.: 353, 3,44 g, enyhe 

hullám / leichte Welle.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 3.000.-

600

601

602

603



85

Michael Apafi – Apafi Mihály (1661–1690)

   
604.	 �XII denáros garas / Groschen zu 12 Denaren (Ag) 1673 Brassó / Kronstadt, R.: 160, H.: 804, ÉH.: 486/d, 3,47 g.

	 vorzüglich	 300.-
Römisch-Deutsches Reich

Erzherzog Ferdinand (1564–1595)

           
605.	� Tallér / Taler (Ag) évszám nélkül / ohne Jahr, Hall in Tyrol, Dav.: 8097, Vogl.: 87 var, 28,70 g.

	 fast stempelfrisch	 400.-
606.	� Tallér / Taler (Ag) évszám nélkül / ohne Jahr, Hall in Tyrol, Dav.: 8097, Vogl.: 87 var, 28,78 g.

	 fast stempelfrisch	 400.-
Maximilian II. - Miksa (1564–1576)

    
607.	� Tallér / Taler (Ag) 1574 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 978, ÉH.: 757a, 28,61 g.

	 fast stempelfrisch	 2.000.-
Rudolf II. – Rudolf (1576–1608)

         
608.	� Tallér / Taler (Ag) 1594 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,29 g, schön zentriert!

	 vorzüglich	 750.-
609.	� Tallér / Taler (Ag) 1600 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1030, ÉH.: 790, 28,31 g, schön zentriert!

	 vorzüglich	 750.-
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610.	� Tallér / Taler (Ag) 1582 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1034, ÉH.: 792, 30,39 g, R!	 vorzüglich	 4.500.-

   
611.	� Tallér / Taler (Ag) 1603 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1040, ÉH.: 798, 27,97 g, lapkavég / Zainende, schöne 

Tönung! 	 vorzüglich	 1.000.-

	Matthias II. – II. Mátyás (1608–1619)

    
612.	� Tallér / Taler (Ag) 1611 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1107, ÉH.: 843, 28,37 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.500.-

      
613.	� Tallér / Taler (Ag) 1617 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1112, ÉH.: 847, 28,33 g.	 fast vorzüglich	 1.200.-

614.	� Tallér / Taler (Ag) 1619 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1112, ÉH.: 847, 28,25 g.
	 sehr schön - fast vorzüglich	 900.-
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615.	� Tallér / Taler (Ag) 1620 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1112, ÉH.: 847, 28,52 g, min. lapkarepedés a szélénél 

/ winz. Schrötlingsriss am Rand.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.200.-

     
616.	� Garas / Groschen (Ag) 1619 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1133, ÉH.: 863, 2,37 g.	 vorzüglich	 80.-

	Ferdinand II. – II. Ferdinánd (1619–1637)

     
617.	� 2 Dukát (Au) 1631 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1163, ÉH.: 888b, 6,92 g, RR!	 vorzüglich	 15.000.-

      
618.	� Tallér / Taler (Ag) 1630 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,40 g. 	 vorzüglich	 1.000.-

619.	� Tallér / Taler (Ag) 1631 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,58 g. 	 vorzüglich	 1.000.-
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620.	� Tallér / Taler (Ag) 1631 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,58 g. 

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 800.-
621.	� Tallér / Taler (Ag) 1632 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,62 g, schöne Tönung! 

Prachtexemplar!	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 1.200.-

   
622.	� Tallér / Taler (Ag) 1635 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,69 g. 

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 800.-

    
623.	� Tallér / Taler (Ag) 1637 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1179, ÉH.: 898, 28,85 g, Prachtexemplar!

	 stempelfrisch	 2.000.-
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	Ferdinand III. – III. Ferdinánd (1637–1657)

   
624.	� Tallér / Taler (Ag) 1653 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1242, ÉH.: 939, 28,93 g, szép patina! / schöne Patina!

	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 800.-

      
625.	� Tallér / Taler (Ag) 1654 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1242, ÉH.: 939, 28,54 g. 

	 gutes vorzüglich - fast stempelfrisch	 750.-
626.	� Tallér / Taler (Ag) 1656 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1242, ÉH.: 939, 28,76 g. 	 vorzüglich	 600.-

    
627.	� Tallér / Taler (Ag) 1640 N-B Nagybánya / Neustadt, H.: 1250, ÉH.: 944, 28,98 g, RR!

	 gutes sehr schön - vorzüglich	 4.500.-

     
628.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1649 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1253, ÉH.: 947a, 14,7 g, karcok / Kratzern, 

sonst schöne Tönung! 	 fast vorzüglich - vorzüglich	 500.-
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	Leopold I. – I. Lipót (1657–1705)

    
629.	� Tallér / Taler (Ag) 1660 K-v-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1365, ÉH.: 1016a, 28,61 g. 	 vorzüglich	 1.200.-

     
630.	� Tallér / Taler (Ag) 1661 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1367, ÉH.: 1017, 27,44 g, fülnyom / Henkelspur.

	 gutes sehr schön	 500.-
631.	� Tallér / Taler (Ag) 1692 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1373, ÉH.: 1021, 28,32 g. 

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 600.-

   
632.	� Tallér / Taler (Ag) 1693 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, H.: 1373, ÉH.: 1021, 28,76 g. 	 vorzüglich	 750.-

                
633.	� VI krajzár / Kreuzer (Ag) 1676 N-B / L-M Nagybánya / Neustadt, H.: 1151, ÉH.: 1075a, 3,65 g. 

	 vorzüglich - stempelfrisch	 300.-
634.	� VI krajzár / Kreuzer (Ag) 1677 N-B / I-S Nagybánya / Neustadt, H.: 1153,.ÉH.: 1077a, 3,52 g, RRR! Fehlt 

in der Sammlung des Nationalmuseums!	 vorzüglich - stempelfrisch	 500.-
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Aufstand von Rakoczi, 1703–1711

	Franz II. Rakoczi – II. Rákóczi Ferenc (1703–1711)

     
635.	� Ezüstforint / Gulden (Ag) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1524, ÉH.: 1127a, 14,15 g, schöne 

Tönung! 	 vorzüglich	 500.-

     
636.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,78 g, 

Patina! Prachtexemplar!	 vorzüglich	 300.-

           
637.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1530, ÉH.: 1131a, 16,25 g, R!	 sehr schön	 300.-

638.	� XX Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 
Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1531, ÉH.: 1132a, 15,65 g, RR!	 sehr schön	 500.-

            
639.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1529, ÉH.: 1130a, 16,26 g.

	 fast vorzüglich	 150.-
640.	� XX Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1530, ÉH.: 1131a, 16,10 g, szép patina! / schöne Patina! R!	 vorzüglich	 500.-
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641.	� XX Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1532, ÉH.: 1130b, 16,95 g, enyhe korróziónyom / leichte 

Korrosionsspuren.	 vorzüglich	 500.-

     
642.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 8,00 g, 

herrliche Patina!	 gutes vorzüglich	 80.-

     
643.	� X Poltura (Cu) 1704 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 7,12 g.	 sehr schön	 150.-

                
644.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 9,08 g, 

Patina! Prachtexemplar!	 gutes vorzüglich	 80.-

645.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,73 g, 
szép patina! / schöne Patina!	 vorzüglich	 80.-

     
646.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,58 g, R! Patina! Prachtexemplar!	 vorzüglich	 300.-
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647.	� X Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 

Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 8,12 g, R!	 sehr schön	 250.-

648.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1535, ÉH.: 1133a, 7,70 g, 
Patina! Prachtexemplar!	 vorzüglich	 80.-

               
649.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1536, ÉH.: 1135a, 7,54 g, R!	 sehr schön	 150.-

650.	� X Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Körmöcbánya / Kremnitz, kettős ellenjeggyel / mit doppelten 
Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1537, ÉH.: 1136a, 7,97 g, lapkarepedés / Schrötlingsriss, R!

	 gutes sehr schön	 250.-

   
651.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1543, ÉH.: 1133d, 7,91 g.	 gutes sehr schön	 250.-

     
652.	� X Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, kis verdejegy / kleinere Mzz., ellenjeggyel / mit Madonnen 

Gegenstempel, Huszár: 1545, ÉH.: 1136c, 8,01 g, RR!	 vorzüglich	 750.-

               
653.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,91 g.	 vorzüglich	 100.-

654.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,86 g, szép patina! / schöne Patina!
	 gutes vorzüglich	 150.-
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655.	� X Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, kettős ellenjeggyel / mit doppelten Madonnen Gegenstempel, 

Huszár: 1542, ÉH.: 1136b, 7,39 g, szép patina! / schöne Patina! RR!	 vorzüglich	 450.-

               
656.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,23 g, Patina! Prachtexemplar!

	 vorzüglich	 150.-
657.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 7,90 g.	 vorzüglich	 100.-

     
658.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, alul 3 rozetta / unten 3 Rosetten, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 6,32 g, RR!

	 sehr schön	 450.-

               
659.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, alul liliom / unten eine Lilie, Huszár: 1540, ÉH.: 1133c, 8,91 g, RR!

	 sehr schön	 300.-
660.	� X Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, ellenjeggyel / mit Madonnen Gegenstempel, Huszár: 1541, ÉH.: 1135c, 

7,98 g, szép patina! / schöne Patina! RR!	 vorzüglich	 300.-

     
661.	� X Poltura (Cu) 1705 N-B Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1539, ÉH.: 1133b, 7,93 g, RR!	 gutes sehr schön	 450.-
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662.	� Poltura (Cu) 1704 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 3,12 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 80.-
663.	� Poltura (Cu) 1705 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,89 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 80.-
664.	� Poltura (Cu) 1706 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,80 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 80.-

   
665.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1549, ÉH.: 1139a, 2,25 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 80.-

     
666.	� Poltura (Cu) 1707 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, gyermek jobb kézben / das Kind in der Rechten, Huszár: 1550, 

ÉH.: 1140b, 2,22 g, R!	 vorzüglich	 450.-

     
667.	� Poltura (Cu) 1706 / 1076 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, felcserélt évszám / Fehlprägung! Huszár: 1549, 

ÉH.: 1139a, 2,30 g, Patina! Prachtexemplar!	 gutes vorzüglich	 600.-

                 
668.	� Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,34 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 120.-
669.	� Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,15 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 120.-
670.	� Poltura (Cu) 1707 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 2,86 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 120.-
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671.	� Poltura (Cu) 1706 C-M Kassa / Kaschau, alul liliom / unten eine Lilie! Huszár: 1552, ÉH.: 1139d, 3,51 g, 

Patina! RR! Prachtexemplar!	 vorzüglich	 750.-

672.	� Poltura (Cu) 1705 C-M Kassa / Kaschau, Huszár: 1553, ÉH.: 1140a, 2,88 g, szép patina! / schöne Patina! RRR!
	 vorzüglich	 750.-

     
673.	� Poltura (Cu) 1707 M-C Kassa / Kaschau, Huszár: 1554, ÉH.: 1139f, 2,38 g, Patina! Prachtexemplar! RRR!

	 vorzüglich	 1.000.-

     
674.	� Poltura (Cu) 1705 verdejegy nélkül / o. Mzz., Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1551, ÉH.: 1139b, 3,02 g, Patina! 

Prachtexemplar! RR!	 gutes vorzüglich	 1.000.-

     
675.	� Poltura (Cu) 1706 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1555, ÉH.: 1139e, 3,00 g, szép patina! / schöne 

Patina! RR!	 gutes vorzüglich	 1.000.-

     
676.	� Poltura (Cu) 1706 verdejegy nélkül / o. Mzz., Munkács / Munkatsch, Huszár: 1555, ÉH.: 1139e, 2,68 g, RR! 

Patina! Prachtexemplar!	 gutes vorzüglich	 1.000.-

   
677.	� Poltura (Cu) 1707 M-M Munkács / Munkatsch, Huszár: 1555, ÉH.: 1139e, 2,70 g, szép patina! / schöne 

Patina! RR!	 vorzüglich	 750.-
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Römisch Deutsches Reich

Josef I. – I. József (1705–1711)

    
678.	� Tallér / Taler (Ag) 1708 C-H/P-W Pozsony / Pressburg, Huszár: 1572, ÉH.: 1153a, 28,25 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 3.500.-

Karl VI. – III. Károly (1711–40)

    
679.	� Tallér / Taler (Ag) 1715 C-H/P-W Pozsony / Pressburg, Huszár: 1607, ÉH.: 1181, 28,58 g, Patina! Prachtexemplar!

	 gutes vorzüglich	 4.000.-

      
680.	� Tallér / Taler (Ag) 1731 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1605, ÉH.: 1185, 28,77 g.	 vorzüglich	 300.-

681.	� Tallér / Taler (Ag) 1735 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1605, ÉH.: 1185, 28,71 g.
	 vorzüglich - stempelfrisch	 400.-
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682.	� Tallér / Taler (Ag) 1738 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1606, ÉH.: 1185, 28,65 g.	 vorzüglich	 300.-

683.	� Tallér / Taler (Ag) 1740 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1606, ÉH.: 1185, 28,16 g.
	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 400.-

     
684.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1734 N-B Nagybánya / Neustadt, Huszár: 1623, ÉH.: 1194, 7,20 g.

	 gutes vorzüglich	 150.-
	Maria Theresia (1740–1780)

     
685.	� ½ Tallér / ½ Taler (Ag) 1745 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 1683, ÉH.: 1231, 14,16 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich/vorzüglich	 400.-
	Ludwig von Batthyany – Batthyány Lajos

    
686.	� Tallér / Taler (Ag) 1764 Bécs / Wien, Holzmair: Seite 9f, Dav.: 1182, 28,04 g, Patina! Prachtexemplar!

	 fast stempelfrisch - stempelfrisch	 1.200.-
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	Franz I. – II. Ferenc (1792–1835)

     
687.	� 4 Dukat (Au) 1809 A Bécs / Wien, Frb.: 24, Frühwald: 3, 13,97 g.	 fast stempelfrisch	 4.500.-

     
688.	� 4 Dukat (Au) 1830 A Bécs / Wien, Frb.: 24, Frühwald: 24, 13,87 g.	 fast stempelfrisch	 4.500.-

     
689.	� Tallér / Taler (Ag) 1830 A Bécs / Wien, für Ungarn, Huszár: 1952, ÉH.: 1361, 28,12 g, schöne Tönung! 

	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 750.-

     
690.	� ¼ Tallér / ¼ Taler (Ag) 1797 B Körmöcbánya / Kremnitz, Her.: 526, 7,40 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 100.-
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	Fedinand I. – V. Ferdinánd (1835–1848)

   
691.	� Tallér / Taler (Ag) 1841 A Bécs / Wien, Frühwald: 768, 28,03 g.	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 200.-

     
692.	� Tallér / Taler (Ag) 1837 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2079, ÉH.: 141, 28,05 g, R!

	 vorzüglich - stempelfrisch	 3.000.-

	Franz Josef I. – I. Ferenc József (1848–1916)

     
693.	� Tallér / Taler (Ag) 1853 B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2123, ÉH.: 1440, 25,96 g, szép patina! / schöne 

Patina!	 vorzüglich - stempelfrisch	 5.000.-

     
694.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1864 V Velence / Venedig, Frühwald: 1475, 12,32 g, RR!

	 gutes vorzüglich - fast stempelfrisch	 1.500.-

691

692

693

694



101

     
695.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1878 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, A II. József nevű altárna újranyitása Selmecbányán 

/ auf die Vollendung des Kaiser Josef II.-Erbstollens in Schemnitz, ÉH.: 1465, 12,34 g, herrliche Patina! RR! 
Prachtexemplar!	 fast stempelfrisch	 9.000.-

    
696.	� 100 Korona (Au) 1907 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2197, ÉH.: 1488, 33,91 g.

	 stempelfrisch	 18.000.-

   
697.	� 100 Korona (Au) 1908 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Huszár: 2197, ÉH.: 1488, im NGC Plastic Holder MS62

	 stempelfrisch	 15.000.-

     
698.	� Tallér / Taler (Ag) 1853 A Bécs / Wien, Frühwald: 1350, 25,97 g.	 gutes vorzüglich	 300.-

695

696

697

698



102

            
699.	� Tallér / Taler (Ag) 1854 A Bécs / Wien, Frühwald: 1352, 25,99 g, karc, tisztított / Kretzer, gereinigt.

	 sehr schön - vorzüglich	 150.-
700.	� Tallér / Taler (Ag) 1856 A Bécs / Wien, Frühwald: 1354, 25,70 g.	 fast sehr schön	 100.-

           
701.	� Doppelvereinstaler (Ag) 1866 A Bécs / Wien, Frühwald: 1342, 36,96 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 500.-

702.	� Doppelvereinstaler (Ag) 1867 A Bécs / Wien, Frühwald: 1343, 37,02 g, enyhén tisztított / leicht gereinigt.
	 fast vorzüglich	 400.-

           
703.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1859 A Bécs / Wien, Frühwald: 1356, 24,74 g.	 vorzüglich	 150.-

704.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1859 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1357, 24,67 g.	 vorzüglich	 150.-

     
705.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1864 A Bécs / Wien, Frühwald: 1362, 24,63 g, apró karc / winz. Kratzer, szép patina! 

/ schöne Patina!
	 vorzüglich - fast stempelfrisch	 200.-
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706.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1865 A Bécs / Wien, Frühwald: 1363, 24,60 g.	 vorzüglich	 200.-

707.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1868 A Bécs / Wien, Frühwald: 1366, 24,60 g.	 sehr schön - vorzüglich	 150.-

           
708.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1869 A Bécs / Wien, Frühwald: 1367, 24,65 g.	 fast stempelfrisch	 200.-

709.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1870 A Bécs / Wien, Frühwald: 1368, 24,61 g.	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 200.-

           
710.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1871 A Bécs / Wien, Frühwald: 1369, 24,63 g. 	 vorzüglich	 200.-

711.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1872 Bécs / Wien, Frühwald: 1371, 24,57 g.	 vorzüglich	 150.-

           
712.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1873 Bécs / Wien, Frühwald: 1372, 24,46 g.	 sehr schön	 100.-

713.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1874 Bécs / Wien, Frühwald: 1373, 24,51 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-
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714.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1875 Bécs / Wien, Frühwald: 1374, 24,71 g.	 vorzüglich	 150.-

715.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1876 Bécs / Wien, Frühwald: 1375, 24,77 g, apróbb peremhibák / kleine Randfehlern.
	 vorzüglich	 100.-

           
716.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1877 Bécs / Wien, Frühwald: 1376, 24,66 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-

717.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1878 Bécs / Wien, Frühwald: 1377, 24,60 g.	 gutes sehr schön - vorzüglich	 100.-

           
718.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1879 Bécs / Wien, Frühwald: 1378, 24,80 g.	 fast vorzüglich	 100.-

719.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1880 Bécs / Wien, Frühwald: 1379, 24,67 g.	 fast vorzüglich-vorzüglich	 100.-

           
720.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1881 Bécs / Wien, Frühwald: 1380, 24,71 g, karcok / Kratzern.	 fast vorzüglich	 100.-

721.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1882 Bécs / Wien, Frühwald: 1381, 24,75 g.	 fast stempelfrisch	 150.-
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722.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1883 Bécs / Wien, Frühwald: 1382, 24,58 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-

723.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1884 Bécs / Wien, Frühwald: 1383, 24,72 g.	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 150.-

           
724.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1885 Bécs / Wien, Frühwald: 1384, 24,43 g.	 sehr schön	 100.-

725.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1886 Bécs / Wien, Frühwald: 1385, 24,72 g.	 vorzüglich - gutes vorzüglich	 150.-

           
726.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1887 Bécs / Wien, Frühwald: 1386, 24,68 g.	 gutes sehr schön	 100.-

727.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1888 Bécs / Wien, Frühwald: 1387, 24,60 g.	 fast stempelfrisch	 200.-

           
728.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1889 Bécs / Wien, Frühwald: 1388, 24,70 g, peremhiba, enyhén tisztított / Randfehler, 

leicht gereinigt.	 fast vorzüglich	 100.-

729.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1890 Bécs / Wien, Frühwald: 1389, 24,68 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-
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730.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1891 Bécs / Wien, Frühwald: 1390, 24,68 g, apróbb karcok / kleine Kratzern.

	 sehr schön - fast vorzüglich	 100.-
731.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1892 Bécs / Wien, Frühwald: 1391, 24,75 g, szép patina! / schöne Patina!

	 gutes vorzüglich	 150.-

           
732.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1854 Bécs / Wien, “Hochzeit” Frühwald: 1901, 26,98 g, régi tisztításnyom / altgereinigt.

	 gutes sehr schön	 80.-
733.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1879 Bécs / Wien, “Silberhochzeit” Frühwald: 1903, 24,74 g, tisztított / gereinigt.

	 vorzüglich	 80.-

     
734.	� 2 Forint / Gulden (Ag) 1889 Bécs / Wien, Schützenpreis des III. Österreichischen Bundesschiessens in Graz, 

Frühwald: 1916, 24,35 g, tisztított / gereinigt.	 fast vorzüglich	 150.-

     
735.	� Feinthaler (Ag) 1868 Bécs / Wien, III. Deutsches Bundesschiessen Wien, Frühwald: 1905, 16,84 g. 

	 vorzüglich	 100.-
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736.	� Vereinstaler (Ag) 1857 A Bécs / Wien, Frühwald: 1392, 18,47 g.	 vorzüglich	 40.-

737.	� Vereinstaler (Ag) 1858 A Bécs / Wien, Frühwald: 1396, 18,53 g.	 vorzüglich	 40.-

                
738.	� Vereinstaler (Ag) 1858 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1397, 17,86 g.

	 gutes sehr schön - fast vorzüglich	 80.-
739.	� Vereinstaler (Ag) 1858 M Milánó / Mailand, Frühwald: 1399, 18,51 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-

                
740.	� Vereinstaler (Ag) 1858 V Velence / Venedig, Frühwald: 1400, 18,40 g.	 fast sehr schön - sehr schön	 80.-

741.	� Vereinstaler (Ag) 1859 A Bécs / Wien, Frühwald: 1401, 18,44 g.	 fast vorzüglich	 40.-

                
742.	� Vereinstaler (Ag) 1859 M Milánó / Mailand, Frühwald: 1404, 18,35 g.	 schön - sehr schön	 80.-

743.	� Vereinstaler (Ag) 1860 A Bécs / Wien, Frühwald: 1405, 18,53 g.	 vorzüglich-stempelfrisch	 40.-

   
744.	� Vereinstaler (Ag) 1861 A Bécs / Wien, Frühwald: 1407, 18,48 g.	 vorzüglich	 40.-
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745.	� Vereinstaler (Ag) 1861 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1409, 18,52 g, karc / Kratzer.

	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-
746.	� Vereinstaler (Ag) 1861 V Velence / Venedig, Frühwald: 1410, 18,42 g.	 sehr schön	 60.-

                
747.	� Vereinstaler (Ag) 1863 A Bécs / Wien, Frühwald: 1414, 18,54 g.	 vorzüglich	 40.-

748.	� Vereinstaler (Ag) 1863 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1416, 18,29 g.	 sehr schön	 60.-

                
749.	� Vereinstaler (Ag) 1863 V Velence / Venedig, Frühwald: 1417, 18,51 g.	 vorzüglich	 100.-

750.	� Vereinstaler (Ag) 1864 A Bécs / Wien, Frühwald: 1418, 18,25 g, tisztított / gereinigt.	 fast sehr schön	 40.-

                
751.	� Vereinstaler (Ag) 1864 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1419, 18,36 g.	 fast sehr schön - sehr schön	 60.-

752.	� Vereinstaler (Ag) 1864 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1420, 18,42 g, karc, tisztított / Kratzer, gereinigt.
	 sehr schön	 60.-

                 
753.	� Vereinstaler (Ag) 1865 A Bécs / Wien, Frühwald: 1422, 18,35 g.	 fast sehr schön - sehr schön	 40.-

754.	� Vereinstaler (Ag) 1865 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1423, 18,52 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-
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755.	� Vereinstaler (Ag) 1865 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1424, 18,49 g.	 fast vorzüglich	 60.-

756.	� Vereinstaler (Ag) 1866 A Bécs / Wien, Frühwald: 1426, 18,75 g.	 sehr schön - vorzüglich	 60.-

               
757.	� Vereinstaler (Ag) 1866 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1428, 18,42 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-

758.	� Vereinstaler (Ag) 1867 A Bécs / Wien, Frühwald: 1429, 18,49 g.	 gutes sehr schön - fast vorzüglich	 60.-

              
759.	� Vereinstaler (Ag) 1867 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1430, 18,49 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 60.-

760.	� Vereinstaler (Ag) 1867 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1431, 18,55 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-

     
761.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1875, PRIBRAM, Frühwald: 1909, 12,29 g, peremhibák / Randfehlern.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 500.-

   
762.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1854 Bécs / Wien, “Hochzeit”, Frühwald: 1908, 12,99 g, tisztított / gereinigt.

	 sehr schön	 40.-
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763.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1857 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1443, 12,31 g, R!	 schön - sehr schön	 150.-

     
764.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1857 V Velence / Venedig, Frühwald: 1445, 12,13 g, peremhiba / Randfehler, RR!

	 schön - sehr schön	 450.-

                
765.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1858 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1448, 12,36 g.	 vorzüglich	 80.-

766.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1860 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1458, 12,34 g.	 vorzüglich	 80.-

       
767.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1860 V Velence / Venedig, Frühwald: 1459, 12,33 g.	 sehr schön - fast vorzüglich	 60.-

768.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1861 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1461, 12,19 g, R!	 schön	 100.-

769.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1862 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1465, 12,28 g.	 schön - sehr schön	 40.-

     
770.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1862 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1466, 12,05 g, RRR!

	 schön - fast sehr schön	 450.-

763

764

770

765 766

767 768 769



111

                
771.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1862 V Velence / Venedig, Frühwald: 1467, 12,35 g.	 vorzüglich	 100.-

772.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1863 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1470, 12,13 g.	 schön	 60.-

                
773.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1863 V Velence / Venedig, Frühwald: 1471, 12,28 g.	 schön - sehr schön	 60.-

774.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1864 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1473, 12,32 g, min. karc / winz. Kratzer.
	 vorzüglich	 120.-

     
775.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1864 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1474, 12,23 g, RR!	 schön - sehr schön	 300.-

     
776.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1864 V Velence / Venedig, Frühwald: 1475, 12,03 g, RR!	 schön - fast sehr schön	 600.-

                
777.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1865 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1477, 12,36 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 100.-
778.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1865 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1478, 12,27 g.	 sehr schön	 80.-
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779.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1866 A Bécs / Wien, Frühwald: 1480, 12,33 g.	 vorzüglich	 80.-

780.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1866 B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1481, 12,34 g.	 vorzüglich	 80.-

     
781.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1866 E Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1482, 12,08 g, R!	 fast sehr schön	 300.-

     
782.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1866 V Velence / Venedig, Frühwald: 1483, 12,07 g, RR!	 schön - fast sehr schön	 200.-

   
783.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1867 A Bécs / Wien, Frühwald: 1484, 12,29 g.	 sehr schön - vorzüglich	 80.-

784.	� Lot 5 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1857, 1858, 1859, 1863, 1864 A Bécs / Wien. 	 schön - sehr schön	 50.-
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785.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1860, 1861, 1862, 1865 A Bécs / Wien. 	 vorzüglich	 80.-

786.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1858, 1859 M Milánó / Mailand, 1858, 1859 V Velence / Venedig. 
	 schön - fast sehr schön	 40.-

787.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1858, 1859, 1860, 1867 B Körmöcbánya / Kremnitz.	 schön - sehr schön	 40.-

788.	� Lot 2 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1859, 1861 E Gyulafehérvár / Karlsburg. 	 schön	 30.-

789.	� Lot 3 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1868 A ( vzgl.) 1869, 1870 A Bécs / Wien. 
	 fast vorzüglich - gutes vorzüglich	 150.-

   
790.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1872 A Bécs / Wien, Frühwald: 1491, 12,23 g, RR!	 fast sehr schön - sehr schön	 300.-
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791.	� Lot 8 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1875, 1876, 1877, 1878, 1879,1880, 1881, 1883 Bécs / Wien. 
	 többnyire / meist, vorzüglich	 80.-

792.	� Lot 7 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1884, 1885, 1886, 1888, 1890, 1891, 1892 Bécs / Wien. 
	 fast vorzüglich - vorzüglich	 60.-

793.	� Lot 7 db / St. ¼ Forint / ¼ Gulden (Ag) 1858 A, 1859 E, 1860 B, 1860 E, 1861 A, 1862 A, 1862 E (schön)
	 többnyire / meist, sehr schön	 40.-

   
794.	� 20 Krajcár / Kreuzer (Ag) 1852 A Bécs / Wien, Frühwald: 1557, 6,68 g.	 vorzüglich	 100.-

795.	� Lot 2 db / St. 20 Krajcár / Kreuzer (Ag) 1852 B 1856 B 	 vorzüglich und fast vorzüglich	 20.-
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796.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1868, 1869 K-B und 1868, 1869 GY-F 	 többnyire / meist sehr schön	 80.-

   
797.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1870 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1773, 12,33 g.	 sehr schön	 60.-

     
798.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1870 GY-F Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1772, 12,32 g, tisztított / gereinigt, R!

	 sehr schön	 200.-

   
799.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1871 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1775, 12,36 g.	 gutes sehr schön	 80.-

     
800.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1871 GY-F Gyulafehérvár / Karlsburg, Frühwald: 1774, 12,22 g, RR!

	 schön - sehr schön	 600.-

   
801.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1872 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 1776, 12,29 g.	 sehr schön	 60.-
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802.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1873, 1874, 1875, 1876, K-B 	 gutes sehr schön - vorzüglich	 120.-

803.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1877, 1878, 1879, 1880, K-B 
	 többnyire / meist fast vorzüglich - vorzüglich	 80.-

   
804.	� 1 Forint / Gulden (Ag) 1882 K-B Frühwald: 1786, 12,37 g.	 fast vorzüglich - vorzüglich	 40.-

805.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1883, 1884, 1885, 1886, K-B 	 sehr schön - vorzüglich	 80.-

806.	� Lot 4 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1887, 1888, 1889, 1890, K-B 
	 többnyire / meist, fast vorzüglich - vorzüglich	 80.-

807.	� Lot 3 db / St. 1 Forint / Gulden (Ag) 1890, 1891, 1892, K-B 	 vorzüglich	 100.-

802

803

804

805

806

807



117

808.	� Lot 4 db / St. 20 Krajcár / Kreuzer (Ag) 1868 K-B, 1868 GY-F, 1870 K-B, 1869 GY-F 
	 többnyire / meist, vorzüglich	 80.-

809.	� Lot 6 db / St. 10 Krajcár / Kreuzer (Ag) 1853 A, 1858 A, 1860 V, 1872, 1869 K-B, 1870 K-B (vzgl.)
	 sehr schön - vorzüglich	 60.-

     
810.	� Millenniumi garas / Millenniums Groschen Károly Róbert / Karl Robert, Frühwald: 2202, 3,92 g.

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 200.-

   
811.	� 5 Korona / Krone (Ag) 1908 Frühwald: 2185, 24,12 g.	 vorzüglich - stempelfrisch	 40.-

     
812.	� 5 Korona / Krone (Ag) 1906 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 2107, 23,86 g, min. peremhiba / winz. 

Randfehler, RR!	 sehr schön	 3.000.-
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813.	� 2 Korona / Krone (Ag) 1914 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 2113, 9,91 g, Selten!

	 vorzüglich - stempelfrisch	 100.-

     
814.	� 1 Korona / Krone (Ag) 1906 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 2119, 4,95 g, R!

	 fast vorzüglich - vorzüglich	 1.200.-

   
815.	� 1 Korona / Krone (Ag) 1913 K-B Körmöcbánya / Kremnitz, Frühwald: 2121, 4,98 g, több karc / mehrere 

Kratzern, Selten!	 fast vorzüglich - vorzüglich	 200.-

816.	� Lot 2 db / St. 1 Korona / Krone (Ag) 1892 und 1906, Selten!	 schön - fast sehr schön	 100.-

	 Magyar Királyság / Königreich Ungarn (1920–1944)

     
817.	� Horthy Miklós 5 Pengő 1938 B.P. Huszár: 2242, 24,98 g, csak 60 darabot vertek! / Auflage nur 60 St., RR!

	 vorzüglich	 1.500.-

   
818.	� Horthy Miklós 2 Pengő 1935 B.P., Huszár: 2243, 10,01 g, tisztított / gereinigt, RR!	 sehr schön	 200.-
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MAGYARORSZÁG
2020

     
	 819.	� 50 000 Forint Próbaveret (Au 986‰) 2020 Budapest I. Ulászló (1440-1444) aranyforintja tervező Tóth Zoltán 

Av: I. Ulászló által kibocsátott aranyforint előlapjáról vett négyrészű címerpajzs, jobbra középkori pénzverő 
mester. „MAGYARORSZÁG” felső félkörirat, bal szélen középen „2020” verési évszám, alatta „BP.” verdejel, 
lent negyedköriratban „50000 FORINT” értékjelzés. Rv: I. Ulászló által kibocsátott aranyforint hátlapja, melyről 
Szt. László alakja kissé kiemelkedik. „I. ULÁSZLÓ ARANYFORINTJA” felső-, és „1440” „1444” alsó körirat, 
bal szélen • motívummal, jobb szélen a tervező Tóth Zoltán mesterjegyével elválasztva. PV felirattal. Szél: sima. 
3,491 g, 20 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes 	 1 000.-

     
	 820.	� 50 000 Forint Próbaveret (Au 986‰), mint előző, de piedfort, szélfelirat. Szél: sima, „WLADISLAVS DEI 

GRATIA REX VNGARIE” (Ulászló, Isten kegyelméből Magyarország királya) szélfelirat, 13,964 g, 20 mm, 
10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 1 500.-

   
	 821.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, 2,7 g, 20 mm, 

10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

   
	 822.	 �30 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest 30 éve szabadon, tervező Bitó Balázs, Av: Orosz István 

által tervezett 1989-es választási plakát címeres motívuma érmére adaptálva, felső félköriratban „MAGYARORSZÁG”, 
alsó félköriratban „30000 FORINT” értékjelzés, bal szélen „BP.” verdejel, jobb szélen „2020” verési évszám. 
Rv: téglafalat áttörő négy facsemete, fölöttük felső félköriratban a „30 ÉVE SZABADON” felirat, alattuk a 
rendszerváltás jelentős állomásainak, időpontjainak feliratai: „EGYÜTT A SZABADSÁGÉRT / Közös ellenzéki 
demonstráció 1989. március 15. / Ellenzéki kerekasztal 1989. március 22.”, „SZABAD VÁLASZTÁSOK / 1990. 
március 25. és április 8.”, „FÜGGETLEN MAGYARORSZÁG Az utolsó szovjet katona / elhagyja az országot 
/ 1991. június 19.”. A jobb szélen, a leomló fal ábrázolása fölött a tervező Bitó Balázs mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal, szél: recés, 93,31 g, 59,75 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 400.-
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	 823.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: recés, 100 g, 59,75 mm, 

10 darabot vertek! 	 BU	 200.-

                
	 824.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest 150 éves a szervezett magyar tűzoltóság, tervező Holló 

István, Av: díszes tűzoltósisakból és két, egymást keresztező bontóbaltából álló motívum, a balták alatt „10000” 
„FORINT” értékjelzés és „2020” verési évszám, „DICSŐ MÚLTBÓL A MÉLTÓ JÖVŐBE” felső-, és „MAGYAR
ORSZÁG” alsó félkörirat, bal szélen a „BP.” verdejellel, jobb szélen a tervező Holló István mesterjegyével 
elválasztva. Rv: „150 ÉVES A SZERVEZETT MAGYAR TŰZOLTÓSÁG” körirattal övezve, Szt. Flórián,  
a tűzoltók védőszentje egy kisméretű égő házat oltva, egyik kezében zászló, másik kezében veder, alatta a 
„SZENT FLÓRIÁN” felirat. PRÓBAVERET felirattal, szél: finomrecés, a recéken kétszer ismétlődően 
„ISTENNEK DICSŐSÉG, EMBERNEK SEGÍTSÉG! •” szélfelirat, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP) 	 200.-
	 825.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: finomrecés, a recéken 

kétszer ismétlődően „ISTENNEK DICSŐSÉG, EMBERNEK SEGÍTSÉG! •” szélfelirat, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 826.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest Harsányi János, tervező Pelcz Balázs, Av: hierarchikus 

struktúrát jelképező, háromszög alakú lépcsősor, melyen jobbról a lépcső középpontjába helyezett létra, balról 
a lépcsőkorlát nyúlik túl. Jobb szélen a legfelső létrafok fölött „2020” verési évszám, bal szélen középen „BP.” 
verdejel. „MAGYARORSZÁG” felső- és „10000 FORINT” alsó körirat. Rv: Harsányi János portréja, körülötte, 
köriratban, fent két oldalt „HARSÁNYI” „JÁNOS”, jobbra lent az „1920-2000” születési- és halálozási évszámok, 
lent középen a tervező Pelcz Balázs mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal, szél: recés, 31,46 g, 38,61 mm,  
10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 827.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 828.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest 30 éves a Budapesti Értéktőzsde (BÉT), tervező Endrődy 

Zoltán, Av: vonaldiagramok a BUX-index alakulásáról, a BÉT legfontosabb eseményeire utaló kiemelt évszámokkal, 
háttérben fel- és lefelé mutató nyilakból álló világtérkép. Külső körgyűrűben a „NÖVEKEDÉS • GYARAPODÁS 
• FENNTARTHATÓSÁG” felső-, valamint a „MAGYARORSZÁG” alsó körirat. PRÓBAVERET felirattal,. 
Rv: a BÉT kereskedésnyitást jelző csengője posztamensen, alatta a BÉT logója, balra a tőzsdei felívelést jelölő 
bika-, jobbra az árfolyamesést jelölő medveábrázolás. A jobb felső negyedben „10000” „FORINT” értékjelzés, 
a bal alsó negyedben „2020” verési évszám, alatta „BP.” verdejel. A bikaábrázolás alatt a tervező Endrődy Zoltán 
mesterjegye. Szél: recés, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 829.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 830.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest Szinyei Merse Pál, tervező Szanyi Borbála, Av: Szinyei 

1882-es Léghajó c. festményének ábrázolása, fent a felhők között, bal szélen „BP.” verdejel, jobb szélen „2020” 
verési évszám. Lent „MAGYARORSZÁG” felirat, alatta „10000” „FORINT” értékjelzés. Rv: Szinyei 1897-es 
Önarckép bőrkabátban c. festményének ábrázolása, a bal szélső fatörzsön balról jobbra „1845-1920” születési-, 
és halálozási évszámok és „SZINYEI MERSE PÁL” felirat, a jobb szélső fatörzsön lent a tervező Szanyi Borbála 
mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal, szél: recés , 24 g, 37 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 831.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT , szél: recés, 23,7 g, 37 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

              
	 832.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest Kiskunsági Nemzeti Park, tervező Kereszthury Gábor, 

Av: vízben álló gulipán a tükörképével, fent „MAGYARORSZÁG” felirat, alatta „10000” „FORINT” értékjelzés. 
Lent, jobb szélen „BP.” verdejel, alatta „2020” verési évszám, bal szélen „GULIPÁN” felirat. Rv: széltől barázdált 
homokbucka-ábrázolás, néhány fa és bokor a háttérben, fent „KISKUNSÁGI NEMZETI PARK” felirat, a bal alsó 
sarokban „FÜLÖPHÁZI BUCKAVIDÉK” felirat, a jobb alsó sarokban a tervező Kereszthury Gábor mesterjegye. 
PRÓBAVERET felirattal, szél: sima, 31,46 g, 26,4*39,6 mm álló téglalap, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP) 	 200.-
	 833.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: sima, 27 g, 26,4*39,6 mm 

álló téglalap, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 834.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest 150 éves az Országos Meteorológiai Szolgálat (OMSZ), 

tervező Molnár Mercédesz, Av: az OMSZ logója alapján készült ciklonábrázolás részlete, fent „MAGYARORSZÁG” 
felirat, alatta „10000” „FORINT” értékjelzés. Lent, jobb szélen „OMSZ” felirat, bal szélen „BP.” verdejel, alatta 
„2020” verési évszám. Rv: balatoni tájábrázolás időjárási frontrendszer hideg- és melegfronti szinoptikus térképi 
megjelenítésével, jobb oldalon lent a tájba illesztve a tervező Molnár Mercédesz mesterjegye. Fent „Országos 
Meteorológiai Szolgálat”, lent „Alapítva: 1870” felirat. PRÓBAVERET felirattal, szél: sima, 31,46 g, 
38,61*38,61 mm négyzet, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 835.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: sima, 38,50 g, 
38,61*38,61 mm négyzet, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

   
	 836.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2020 Budapest Komondor, tervező Imrei Boglárka Av: középen 

komondorábrázolás, fölötte „MAGYARORSZÁG” félkörirat, alatta „2000” „FORINT” értékjelzés, középen, 
bal szélen „BP.” verdejel, jobb szélen „2020” verési évszám. PRÓBAVERET felirattal. Rv: három, a füves 
pusztán őrködő, figyelő testtartású komondor, a háttérben tanyasi porta gémeskúttal és legelésző juhnyájjal, 
fent „KOMONDOR” félkörirat. Az előtérben fekvő komondortól balra a tervező Imrei Boglárka mesterjegye. 
Szél: recés, 16 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Fordított proof	 300.-

                
	 837.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest 30 éves az Alkotmánybíróság, tervező Bitó Balázs,  

Av: az alkotmánybírák által viselt lánc, az aranybulla pecsétjét formázó medállal, hullámzó bársonyt ábrázoló 
háttérrel. Köriratban, balra fent „10000 FORINT” értékjelzés, jobbra lent „MAGYARORSZÁG” felirat, fölötte 
vízszintesen egymás alatt „BP.” verdejel és „2020” verési évszám. Rv: az Aranybulla 1318 körüli hiteles másolatának 
részlete, balra „ALKOMÁNYBÍRÓSÁG”, alatta „AZ ALAPTÖRVÉNY LEGFŐBB ŐRE” feliratok, pergament 
idéző háttérrel, balra lent „1990” évszám. PRÓBAVERET felirattal, szél: finomrecés, a recéken „CURIA CONSTI
TUTIONALIS SUPREMUS PROTECTOR CONSTITUTIONIS EST” (Alkotmánybíróság az Alaptörvény legfőbb 
őre) latin nyelvű szélfelirat. 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 838.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: finomrecés, a recéken 
„CURIA CONSTITUTIONALIS SUPREMUS PROTECTOR CONSTITUTIONIS EST” (Alkotmánybíróság 
az Alaptörvény legfőbb őre) latin nyelvű szélfelirat. 30,8 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 839.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest Állami Számvevőszék, tervező Pelcz Balázs, Av: az egykori 

Magyar Királyi Legfőbb Állami Számvevőszék épületének Bem rakpart felőli részlete, külső körgyűrűben, 
köriratban fent „MAGYARORSZÁG” felirat, lent „10000 FORINT” értékjelzés, bal szélen „BP.” verdejel, jobb 
szélen „2020” verési évszám. Az épület jobb alsó szélén a tervező Pelcz Balázs mesterjegye. Rv: az Állami 
Számvevőszék hivatalos logója, körülötte emelt síkú körgyűrűben „TÖRVÉNYESSÉG, ÁTLÁTHATÓSÁG, 
ELSZÁMOLTATHATÓSÁG, KÖZÉLET TISZTASÁGA, EREDMÉNYESSÉG, HATÉKONYSÁG, CÉL
SZERŰSÉG” feliratok és hexadecimális kódok változó betűméretben, egymástól • motívumokkal elválasztva. 
PRÓBAVERET felirattal, szél: finomrecés, a recéken kétszer ismétlődő „ÁLLAMI SZÁMVEVŐSZÉK 1870 
• 1990 • 2020 •” Szélfelirat, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 840.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: finomrecés, a recéken kétszer 
ismétlődő „ÁLLAMI SZÁMVEVŐSZÉK 1870 • 1990 • 2020 •” szélfelirat. 30,8 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Selyemfényes (BU)	 100.-

     
	 841.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu90Zn10) 2020 Budapest Debreceni Református Nagytemplom és Kollégium Nemzeti 

Emlékhely, tervező Tóth Zoltán Av: a középkorban a Református Nagytemplom helyén álló Szent András templom 
zászlós, bárányos boltozati záróköve, körülötte „MAGYARORSZÁG” felső- és „ORANDO ET LABORANDO” 
(Imádkozz és dolgozz) alsó körirat, bal szélen „2020” verési évszám és „BP.” verdejel, jobb szélen „2000” 
„FORINT” értékjelzés. PRÓBAVERET felirattal. Rv: az emlékhely épületeinek – Református Nagytemplom 
tornya, háttérben a Debreceni Református Kollégium – részlete, körülötte „REFORMÁTUS NAGYTEMPLOM 
ÉS KOLLÉGIUM” felső-, és „DEBRECEN” alsó körirat, egymástól balra egy • motívummal, jobbra a tervező 
Tóth Zoltán mesterjegyével elválasztva. A jobb felső harmadban „NEMZETI EMLÉKHELY” felirat, fölötte a 
nemzeti emlékhelyek közös logója, szél: recés, 18,4 g, 37 mm, 10 darabot vertek! 	 Bronzpatinázott	 100.-
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	 842.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2020 Budapest A Magyar Olimpiai Bizottság (MOB) alapításának 125. 

évfordulója és az első magyar nyári és téli olimpiai aranyérem tiszteletére, tervező Horváth Andrea Av: két-két 
plasztikusan, illetve tükörfényes árnyékként ábrázolt gyorskorcsolyázó, tőlük balra „PHJONGCSHANG 2018” 
felirat, alattuk középre rendezve „10000” „FORINT” értékjelzés, valamint „BP.” verdejel. Rv: tengerben úszó 
alak korabeli úszódresszben, jobbra egy kísérő csónak a háttérben, az oldal szélén lent középen „ATHÉN 1896” 
félkörirat. Az úszó fölött, balra „MAGYAR OLIMPIAI BIZOTTSÁG 1895” felirat, jobbra a MOB hivatalos 
logója. Az úszó alatt, a bal szélen a tervező Horváth Andrea mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal, szél: recés, 
aranyozott szegéllyel, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 843.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 844.	 �10 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) 2020 Budapest ”Tisztelet a veszélyhelyzet hőseinek” forgalmiérme-emlék

változat, tervező: Kovács Krisztina (Av), Bartos István (Rv) Av: szív alakú középmezőben különböző foglalkozású 
emberek sematikus ábrázolása, alatta „TISZTELET” „A HŐSÖKNEK” felirat.  Az oldal szélén, gyöngysorszegéllyel 
határolva, fent „MAGYARORSZÁG” körirat, lent egy-egy „•” motívum között „2020” verési évszám. 
PRÓBAVERET felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, kissé egymásra csúsztatott számjegyekből álló, lent 
bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „10” értékjelzés, alatta „FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: 
szaggatottan recés. 6,1 g, 24,8 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 845.	 �20 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2020 Budapest ”Tisztelet a veszélyhelyzet hőseinek” forgalmiérme-emlék
változat, tervező: Kovács Krisztina (Av), Bartos István (Rv) Av: szív alakú középmezőben különböző foglalkozású 
emberek sematikus ábrázolása, alatta „TISZTELET” „A HŐSÖKNEK” felirat.  Az oldal szélén, gyöngysorszegéllyel 
határolva, fent „MAGYARORSZÁG” körirat, lent egy-egy „•” motívum között „2020” verési évszám. 
PRÓBAVERET felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, kissé egymásra csúsztatott számjegyekből álló, lent 
bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „20” értékjelzés, alatta „FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: 
recés. 6,1 g, 24,8 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 846.	 �50 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) 2020 Budapest 150 éves a szervezett magyar tűzoltóság forgalmiérme-emlék
változat, tervező: Kósa István (Av), Bartos István (Rv) Av: belső körvonalként megjelenített mentőkötél-ábrá
zolással határolva, díszsisakból, alatta két, egymást keresztező bontó baltából álló kompozíció, hátterében 
babérkoszorú. A mentőkötél két végén lévő karabinerek között „2020” verési évszám. Az oldal szélén, gyöngy
sorszegéllyel határolva, „MAGYARORSZÁG” felső-, és „150 ÉVES A SZERVEZETT MAGYAR TŰZOLTÓSÁG” 
alsó körirat, egy-egy lángnyelv-motívummal elválasztva egymástól. PRÓBAVERET felirattal. Rv: gyöngysor
szegélyen belül, kissé egymásra csúsztatott számjegyekből álló, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott 
„50” értékjelzés, alatta „FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima. 7,70 g, 27,4 mm, 10 darabot vertek! 

	 Verdefényes	 100.-
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	 847.	 �500 000 Forint Próbaveret (Au 999‰) 2021 Budapest I. Szent István (1000-1038), tervező Tóth Zoltán, Av: a Szent 

István által veretett „Lancea Regis” denár hátlapja alapján készült ábrázolás, tíz stilizált keresztmotívummal 
körbevéve. Köriratban, fent „MAGYARORSZÁG” felirat, lent „500000 FORINT” értékjelzés. A vízszintes 
középvonaltól kissé lejjebb, bal szélen „2021” verési évszám, jobb szélen „BP.” verdejel. Rv: az 1031-ben 
készült koronázási palást Szt. Istvánt ábrázoló részlete, baljában országalmával, jobbjában lándzsával. „SZENT 
ISTVÁN KIRÁLY” alsó félkörirat, a király- ábrázolástól balra fent „1000” „1038” évszámok. A jobb szélen 
középen a tervező Tóth Zoltán mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, „STEFANUS SUPERNA 
PROVIDENTE CLEMENTIA UNGRORUM REX •” (István, a magasságbeli Gondviselő kegyelméből a 
magyarok királya) szélfelirat. 31,104 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 4 000.-

                
	 848.	 �15 000 Forint Próbaveret (Ag .999), mint előző, de értékjelzés 15000 FORINT. Szél: sima, „STEFANUS SUPERNA 

PROVIDENTE CLEMENTIA UNGRORUM REX •” (István, a magasságbeli Gondviselő kegyelméből a 
magyarok királya) szélfelirat. 31,104 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 300.-

	 849.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu90Zn10), int előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, „STEFANUS SUPERNA 
PROVIDENTE CLEMENTIA UNGRORUM REX •” (István, a magasságbeli Gondviselő kegyelméből a 
magyarok királya) szélfelirat. 23,4 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Bronzpatinázott	 200.-

       
	 850.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) 2021 Budapest 125 éves a Budapesti Millenniumi Földalatti Vasút, tervező 

Bitó Balázs, Av: a Millenniumi Földalatti egyik megállójának egy XIX. századi rajz alapján készült metszete, 
korabeli ruházatba öltözött alakokkal. Fent „MAGYARORSZÁG” felirat, alatta jobbra igazítva „2000” „FORINT” 
értékjelzés, lent a bal szélen „BP.” verdejel. PRÓBAVERET felirattal. Rv: a földalatti vasút BFKVV-féle fabur
kolatú motorkocsija utasokkal, oldalnézetből, a megállókat díszítő csempét idéző mintázattal körbevéve. A motor
kocsi fölött „MILLENNIUMI FÖLDALATTI” „VASÚT” felirat, alatta balra „1896”, a megnyitó éve, jobbra 
„2021” verési évszám. A kocsi oldalára felcsavarozott betűként ábrázolva a tervező Bitó Balázs mesterjegye. 
Szél: sima. 27 g, 39,6*26,4 mm, fekvő téglalap, 10 darabot vertek! 	 Patinázott	 100.-
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	 851.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest XVI. UEFA Labdarúgó Európa-bajnokság (EB), tervező 

Bohus Áron, Av: Budapest, mint rendező város hivatalos EB-logója, fölötte „MAGYARORSZÁG” felirat, valamint 
„BP. 2021” verdejel és verési évszám, alatta „10000” „FORINT” értékjelzés. Az oldal szélén köriratban „AMSZ
TERDAM BAKU BILBAO BUKAREST DUBLIN GLASGOW KOPPENHÁGA LONDON MÜNCHEN RÓMA 
SZENTPÉTERVÁR” felirat (a Budapest mellett a rendezés jogát elnyert 11 város). Rv: a budapesti Puskás Aréna, 
fölötte az EB hivatalos logója és a „XVI. LABDARÚGÓ” „EURÓPA-BAJNOKSÁG”, alatta „PUSKÁS ARÉNA” 
felirat. Jobb szélen fent az UEFA „© UEFA TM” védjegye. Az aréna-ábrázolástól balra lent a tervező Bohus 
Áron mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés. 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP) 	 200.-
	 852.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 

10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

   
	 853.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest Az Európa Tanács magyar elnöksége, tervező Bitó 

Balázs Av: Európa-központú földgömb-részlet, jobbra fölötte „2000” „FORINT” értékjelzés. Emelt síkú, körvo
nalakkal barázdált külső körgyűrűben, köriratban, bal szélen fent „MAGYARORSZÁG” felirat, lent középen 
„BP.” verdejel, jobb szélen lent „2021” verési évszám. A földgömb-ábrázolás fölött a bal szélen a tervező Bitó 
Balázs mesterjegye. Rv: az Európa Tanács hivatalos logója, rajta nemzeti színeink heraldikai sávozással jelölve. 
Emelt síkú, körvonalakkal barázdált külső körgyűrűben fent „AZ EURÓPA TANÁCS MAGYAR ELNÖKSÉGE”, 
lent „2021. MÁJUS - NOVEMBER” körirat. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, a recéken „HUNGARIAN 
PRESIDENCY • COUNCIL OF EUROPE • PRÉSIDENCE HONGROISE • CONSEIL DE L’EUROPE •” 
szélfelirat (Az Európa Tanács Magyar Elnöksége). 16 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Proof- like	 100.-

                  
	 854.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest XXXII. Nyári Olimpiai és XVI. Paralimpiai Játékok, Tokió, 

tervező Endrődy Zoltán Av: külső körvonallal keretezve kajakos, úszó és kerekesszékes vívó sportoló, a körvonalat 
fent megszakító „MAGYARORSZÁG” körirat, bal szélen „10000 FORINT” értékjelzés, jobbra lent „2021” verési 
évszám és „BP.” verdejel. A kerekesszéktől balra lent a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Rv: a magyar olimpiai 
csapat és a magyar paralimpiai csapat hivatalos olimpiai logója egymás alatt, mellettük balra „TOKYO”, jobbra 
„2020” felirat. Külső körvonalat fent megszakító „MAGYAR OLIMPIAI ÉS PARALIMPIAI CSAPAT” félkörirat. 
PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés. 24 g, 37 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 855.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 23,7 g, 37 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 856.	 �10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest 150 ÉVES AZ ÖNÁLLÓ MAGYAR ÜGYÉSZI SZERVEZET, 

tervező Endrődy Zoltán Av: klasszikus stílusú, kétélű bárddal, oroszlánfejes kétkarú mérleggel és lángmotívummal 
díszített vesszőnyaláb (fasces), lent „MAGYARORSZÁG” körirattal megszakított, paragrafus jelekből komponált 
szegélydíszítéssel övezve. A vesszőnyalábtól balra, fent „10000” „FORINT” értékjelzés, lent „BP.” verdejel, 
jobbra lent a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Emelt síkú peremen, körvonallal lezárt külső körgyűrűben 
„AZ ÜGYÉSZI SZERVEZET 150 ÉVE AZ IGAZSÁGSZOLGÁLTATÁS KÖZREMŰKÖDŐJE ♦” körirat. 
Rv: belső hullámvonalakkal övezve, Magyarország Ügyészsége hivatalos logója, bal oldalán „1871” alapítási-, 
jobb oldalán „2021” verési évszám. Emelt síkú peremen, körvonallal lezárva fent „TÖRVÉNY ÉS IGAZSÁG”, 
lent „MAGYARORSZÁG ÜGYÉSZSÉGE” félkörirat. PRÓBAVERET felirattal. Szél: finomrecés, a recéken 
négyszer ismétlődő „LEX ATQUE VERITAS ♦♦♦” (Törvény és igazság) szélfelirat. 31,46 g, 38,61 mm,  
10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 857.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: finomrecés, a recéken 
négyszer ismétlődő „LEX ATQUE VERITAS ♦♦♦” (Törvény és igazság) szélfelirat, 30,8 g, 38,61 mm,  
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

   
	 858.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest Győr 150 éves, tervező Lebó Ferenc, Av: Győr törté

nelmi múltjára utaló, érckakasos logó, alatta „GYŐR” felirat, az oldal szélén, belső gyöngykörrel leválasztva 
„MAGYARORSZÁG” felső-, és „750 FORINT” alsó félkörirat, melyeket balról „BP.” verdejel, jobbról „2021” 
verési évszám választ el egymástól. Rv: Győr várossá válásának 750. évfordulós jubileumi logója, az oldal szélén, 
belső gyöngykörrel leválasztva „V. ISTVÁN 750 ÉVE ADOMÁNYOZOTT KIRÁLYI VÁROSI JOGOKAT 
GYŐRNEK” körirat, lent középen két • motívum között a tervező Lebó Ferenc mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal. Szél: recés. 9,4 g, 29,5 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes 	 100.-

   
	 859.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu90Zn10) 2021 Budapest Ópusztaszer Nemzeti Történeti Emlékpark Nemzeti Emlékhely, 

tervező Szabó Virág Av: az emlékparkban található millenniumi Árpád-emlékmű Árpád vezért ábrázoló részlete, 
bal szélen „2000” „FORINT” értékjelzés, jobb szélen lent „2021” verési évszám, alatta „BP.” verdejel, fent 
„MAGYARORSZÁG” félkörirat. PRÓBAVERET felirattal. Rv: az emlékparkban található Monostor-alaprajz, 
Árpád-emlékmű és Rotunda, háttérben erdős tájkép. Fent „ÓPUSZTASZER”, lent „NEMZETI TÖRTÉNETI 
EMLÉKPARK” félkörirat, az erdős tájkép fölött „NEMZETI EMLÉKHELY” felirat, alatta a bal szélen a tervező 
Szabó Virág mesterjegye. Szél: recés. 18,4 g, 37 mm, 10 darabot vertek! 	 Bronzpatinázott	 100.-
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	 860.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest Az égig érő fa, tervező Imrei Boglárka Av: a „Magyar 

népmesék” c. rajzfilmsorozat főcímét idéző madaras virágmotívum által körbefogva, írott betűkkel „Magyarország” 
felirat és „2 000 forint” értékjelzés, lent az oldal szélén, középen, írott betűkkel „BP.” verdejel, alatta „2021” 
verési évszám. Rv: lovon ülő vitéz félalakos ábrázolással, mögötte nagy leveles, rovátkolt törzsű fa, jobbra fent, 
írott betűkkel „Az égig érő fa” felirat. A bal szélen, lent a tervező Imrei Boglárka mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal. Szél: finomrecés, a recéken kétszer ismétlődő „MAGYAR NÉPMESÉK RAJZFILMSOROZAT ●●●” 
szélfelirat. 16 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 	 Proof-like	 200.-

               
	 861.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest 52. NEMZETKÖZI EUCHARISZTIKUS KONGRESSZUS, 

tervező Soltra E. Tamás Av: Ozsvári Csaba által készített missziós kereszt részlete, középpontjában a kongresszus 
logója, ráillesztve fent a „MAGYARORSZÁG” félkörirat, lent a függőleges szárán a „2021” verési évszám és 
a „BP.” verdejel. Az oldal szélén, lent, negyedköriratban bal oldalon „10000” értékjelzés, jobb oldalon „FORINT” 
felirat. Rv: Lenzsér-Mezei Kata által tervezett monstrancia (szentségmutató), körülötte kiáradó fénysugarak, 
hátterében a budapesti Hősök tere szoborcsoportja, amely elválasztja az „52. NEMZETKÖZI EUCHARISZTIKUS 
KONGRESSZUS” felső-, és a „MINDEN FORRÁSOM BELŐLED FAKAD” alsó félköriratot. A szoborcsoport 
alatt, jobb oldalon a „BUDAPEST” felirat, bal oldalon a tervező Soltra E. Tamás mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal. Szél: recés. 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 862.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT, szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 863.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Benyovszky Móric, tervező Kereszthury Gábor Av: háborgó 

tengeren haladó fregatt, hátterében iránytű részlete, az oldal szélén felső félköriratban „2021” verési évszám, 
„BP.” verdejel, „MAGYARORSZÁG” felirat és egy kereszt szimbólummal elválasztva „10000 FT” értékjelzés. 
Rv: Benyovszky mellvértes portréja, hátterében az utazásainak időpontját és útvonalát rögzítő térkép-részlet, 
jobbra „1741 – 1786” születési- és halálozási évszámok, fent „GRÓF BENYOVSZKY MÓRIC” félkörirat. 
Lent középen, a mellvért-ábrázolásba illesztve a tervező Kereszthury Gábor mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal. Szél: recés. 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 864.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

860

861

863

862

864



129

                
	 865.	 �15 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Egy a természettel Vadászati és Természeti Világkiállítás 

Magyarország 2021, tervező ifj. Szlávics László Av: a világkiállítás hivatalos logója, az oldal szélén belső körvonallal 
határolva „EGY A TERMÉSZETTEL VADÁSZATI ÉS TERMÉSZETI VILÁGKIÁLLÍTÁS” felső-, valamint 
két levélmotívum között „MAGYARORSZÁG 2021” alsó félkörirat. A jobb oldali levélmotívumba illesztve a 
tervező ifj. Szlávics László mesterjegye. Rv: szarvasbika trófea, a szarvak között „15000” „FORINT” értékjelzés 
és „BP.” verdejel. A jobb oldali szarv-ág alatt „KARAPANCSAI BIKA” felirat. Az oldal szélén, belső körvonallal 
határolva, köriratban „BUDAPEST” „HATVAN” „KESZTHELY” „VÁSÁROSNAMÉNY” városnevek, egymástól 
egy-egy, lent hat levélmotívummal elválasztva. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima. 31,46 g, 38,61 mm,  
10 darabot vertek! 	 Az előoldalon aranyozott inlay rátéttel. Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 866.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima. 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Inlay rátét nélkül. Selyemfényes (BU)	 100.-

   
	 867.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest Magyar agár, tervező Imrei Boglárka Av: magyar agár 

félprofilos portréja, fölötte „MAGYARORSZÁG” félkörirat, alatta „2000” „FORINT” értékjelzés, a jobb szélen 
a középvonalban „BP.” verdejel és „2021” verési évszám. PRÓBAVERET felirattal. Rv: füves pusztán agárpár 
vadászat közben, háttérben lovasagarász, fent „MAGYAR AGÁR” félkörirat. A jobb szélen lent, a füves háttérbe 
rejtve a tervező Imrei Boglárka mesterjegye. Szél: recés. 16 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 

	 Fordított proof	 300.-

              
	 868.	� 7 500 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Cziffra György születésének 100. évfordulója, tervező Fritz 

Mihály Av: a franciaországi Senlisben található Saint-Frambourg kápolnából Cziffra György által átalakíttatott 
Liszt Ferenc Auditórium belső részlete, előtérben zongorán játszó művész, az ábrázolás alatt „MAGYARORSZÁG” 
felirat és „7500 Ft” értékjelzés. A jobb szélen, a hangversenyterem boltíves falán „BP.” verdejel és „2021” verési 
évszám. Rv: Cziffra György portréja, jobbra írott betűkkel „Cziffra György” felirat és „1921-1994” születési- és 
halálozási évszámok, alattuk a tervező Fritz Mihály mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 12,5 g, 
30 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 869.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 12,5 g, 30 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 870.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Szegedi Tudományegyetem, tervező Kereszthury Gábor 

Av: a Szegedi Tudományegyetem Rektori Hivatalának homlokzata, előtérben a Dugonics tér szökőkútja.  
Az épület felső körvonalát követve balra „2021” verési évszám, középen „10000 Ft” értékjelzés, jobbra „BP.” 
verdejel. Fent „100 ÉVES A SZEGEDI FELSŐOKTATÁS” félkörirat, lent a szökőkút-káva ívét követve „MAGYAR
ORSZÁG” felirat. A jobb szélen, az épület sarkánál a tervező Kereszthury Gábor mesterjegye. Rv: Szent-Györgyi 
Albert portréja, balra a tudós kézjegye. Az oldal szélén „SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM” felső-, a portré 
alatt, jobbra „SZENT-GYÖRGYI ALBERT EGYETEME” alsó félkörirat. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 
31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 871.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

              
	 872.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest 10 éves Magyarország Alaptörvénye, tervező Pelcz Balázs 

Av: az Országház plenáris üléstermének felülnézeti ábrázolása, az oldal szélén belső körgyűrűvel elhatárolva 
fent „MAGYARORSZÁG”, lent „10000 FORINT” félkörirat, egymástól bal oldalon „BP.” verdejellel, jobb 
oldalon „2021” verési évszámmal elválasztva. Az üléstermi ábrázolás jobb alsó szélén a tervezőművész Pelcz 
Balázs mesterjegye. Rv: a Szent Korona, valamint a heraldikai sráfozással színezett nemzeti zászló egy-egy részlete. 
Az oldal szélén, belső körvonallal elhatárolva „SZÖVETSÉG A MÚLT, A JELEN ÉS A JÖVŐ MAGYARJAI 
KÖZÖTT” felső-, és „AZ ALAPTÖRVÉNY TIZEDIK ÉVFORDULÓJÁRA” alsó körirat, egy-egy • motívummal 
elválasztva. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 24 g, 37 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 873.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 23,7 g, 37 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

   
	 874.	� 100 000 Forint Próbaveret (Au 986‰) 2021 Budapest Árpád-házi Szent Erzsébet, tervező Endrődy Zoltán 

Av: két függőleges vonallal határolva, egy-egy, pontokból álló keresztmotívum között idézőjelben „AZT MONDOM 
NEKTEK, HOGY ÖRÖMET KELL SZEREZNÜNK AZ EMBEREKNEK…” felirat, a szövegoszloptól jobbra 
középen „2021” verési évszám és „BP.” verdejel. Az oldal szélén, belső gyöngyfélkörrel elhatárolva, bal oldalon 
„100000 FORINT”, jobb oldalon „MAGYARORSZÁG” félkörirat. Rv: a budapesti Árpád-házi Szent Erzsébet-
plébániatemplom festett, fából készült Szt. Erzsébet szobra alapján ábrázolt, csúcsíves kapuban álló nőalak, tőle 
balra „SZT♦ ♦ ERZSÉBET” felirat, jobbra „1207 – 1231” születési- és halálozási évszámok. Az oldal szélén, 
a nőalaktól jobbra lent a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 6,982 g, 
22 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 1.000.-
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	 875.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, 4,2 g, 22 mm, 

10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

               
	 876.	� 10 000 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Pilinszky János, tervező Pelcz Balázs Av: füves talajon 

szélfújta, kopár fa, hátterében tágra nyílt szem kinagyított pupilláját és szivárványhártyáját idéző felkelő nap-
motívummal. Az oldal szélén, belső félkörívvel elhatárolva, „MAGYARORSZÁG • 10000 FORINT” felső 
félkörirat, bal oldalon „BP.” verdejel, jobb oldalon „2021” verési évszám. Rv: Szebeni András fotója alapján 
ábrázolt, fának támaszkodó féloldalas Pilinszky János-portré, jobbra a költő kézjegye és „1921 – 1981” születési-, 
és halálozási évszámok. A portré kabátgallérjába rejtve a tervező Pelcz Balázs mesterjegye. PRÓBAVERET 
felirattal. Szél: recés, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP) 	 200.-

	 877.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 878.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2021 Budapest Sopron, a leghűségesebb város, tervező Soltra E. Tamás Av: bal 

oldalon fent, álló téglalap formájú keretben Thurner Mihály polgármester portréja, tőle jobbra „THURNER MIHÁLY” 
felirat. A keretet a bal alsó sarkától a jobb felső sarkáig „A LEGHŰSÉGESEBB VÁROS SOPRON” felirat övezi, 
a keret jobb alsó sarkánál „BP.” verdejel. Az oldal szélén, lent „MAGYARORSZÁG” felirat és „15000 FORINT” 
értékjelzés, jobb oldalon a Soproni Tűztorony képe. Rv: négyzet alakú belső keretben fent Sopron korabeli címere, 
alatta szavazópolgárok csoportja. A címertől jobbra a „CIVITAS” „FIDELISSIMA” felirat és a népszavazás 
évére, illetve a verési évszámra utaló „1921 – 2021” évszámok. Az oldal szélén, lent, szavazóládába helyezett, 
lebélyegzett korabeli szavazócédula részlete, rajta „MAGYARORSZÁG” és annak német „UNGARN”, valamint 
horvát „UGERSKO” megfelelője. Az oldal jobb alsó sarkában a tervező Soltra E. Tamás mesterjegye. 
PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 31,46 g, 38,61*38,61 mm, négyzet alakú, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP) 	 200.-
	 879.	� 3 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 3 000 FORINT. Szél: sima, 38,5 g, 38,61*38,61 mm, 

négyzet alakú, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-
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	 880.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 

Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „F” betűje, balra két madár motívum, hátterében a Magyar 
Nemzeti Bank budapesti, Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysorszegélyen 
belül, felső félköriratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és „2021” 
verési évszám. PV felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott 
„5” értékjelzés, alatta „FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 

	 Verdefényes	 100.-
	 881.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 

Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „O” betűje, hátterében a Magyar Nemzeti Bank budapesti, 
Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysorszegélyen belül, felső félkör
iratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és „2021” verési évszám. PV 
felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „5” értékjelzés, alatta 
„FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 882.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 
Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „R” betűje, jobbra két madár motívum, hátterében a Magyar 
Nemzeti Bank budapesti, Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysor
szegélyen belül, felső félköriratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és 
„2021” verési évszám. PV felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott 
„5” értékjelzés, alatta „FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 

	 Verdefényes	 100.-

                        
	 883.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 

Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „I” betűje, hátterében a Magyar Nemzeti Bank budapesti, 
Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysorszegélyen belül, felső félkör
iratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és „2021” verési évszám. PV 
felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „5” értékjelzés, alatta 
„FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 884.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 
Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „N” betűje, hátterében a Magyar Nemzeti Bank budapesti, 
Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysorszegélyen belül, felső félkör
iratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és „2021” verési évszám. PV 
felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „5” értékjelzés, alatta 
„FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 885.	� 5 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2021 Budapest 75 éves a forint forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: Gyuró 
Mónika (Av), Bartos István (Rv) Av: a FORINT szó „T” betűje, hátterében a Magyar Nemzeti Bank budapesti, 
Szabadság téri épülete homlokzatának egy részlete. Az oldal szélén futó gyöngysorszegélyen belül, felső félkör
iratban „75 ÉVES A FORINT”, alsó félköriratban „MAGYARORSZÁG” felirat és „2021” verési évszám. PV 
felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „5” értékjelzés, alatta 
„FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 4,2 g, 21,2 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-
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	 886.	 �50 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) 2021 Budapest 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus forgalmiérme-

emlékváltozat, tervező: Kovács Zoltán (Av), Bartos István (Rv) Av: az 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus 
logójának részlete, jobbra az eredetileg tervezett rendezési évre és a helyszínre utaló „2020” évszám és „BUDAPEST” 
felirat, alatta „NEMZETKÖZI” „EUCHARISZTIKUS” „KONGRESSZUS” felirat. Az oldal szélén futó gyöngy
sorszegéllyel és kissé balra tolt belső félkörvonallal határolva „MAGYARORSZÁG” félkörirat, lent középen 
két • motívum között „2021” verési évszám. PRÓBAVERET felirattal. Rv: gyöngysorszegélyen belül, kissé 
egymásra csúsztatott számjegyekből álló, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal ellátott „50” értékjelzés, alatta 
„FORINT” felirat és „BP.” verdejel. Szél: sima, 7,70 g, 27,4 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

2022

         
	 887.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Az mRNS alapú vakcinák alapjául szolgáló magyar találmány, 

tervező Szilos András Av: két módosított messenger (hírvivő) ribonukleinsav molekula (mRNS) spirál, alatta 
„MAGYARORSZÁG” felirat, „15000” értékjelzés, „FORINT” felirat, „2022” verési évszám és „BP.” verdejel. 
Rv: zsír részecske, tőle balra kinagyított mRNS spirálok, alatta „NUKLEOZID-MÓDOSÍTOTT mRNS” „LIPID 
NANOPARTIKULA” felirat és egy stilizált mRNS spirál. Az ábrázolás alatt a tervező Szilos András mesterjegye. 
Az oldalak szélén, oldalanként egy-egy felirat: „KARIKÓ KATALIN •” „• IAN MACLACHLAN” „• PARDI 
NORBERT” „DREW WEISSMAN •”. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 31,46 g, 38,61×38,61 mm, csúcsára 
állított négyzet alakú, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 888.	 �3 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 3 000 FORINT. Szél: sima, 38,50 g, 38,61×38,61 mm, 
csúcsára állított négyzet alakú, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

              
	 889.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Nemes Nagy Ágnes, tervező Pelcz Balázs Av: süllyedő vitorláshajó 

három óriási fejszoborral, alatta „Szobrokat vittem a hajón” felirat a költőnő kézírásával, balra „2022” verési 
évszám, jobbra „15000” „FORINT” értékjelzés. Az oldal szélén, fent „MAGYARORSZÁG” félkörirat. Rv: Nemes 
Nagy Ágnes portréja, balra „1922” „1991” születési és halálozási évszámok, jobbra a háttérben könyvespolc 
könyvekkel és keretezett Babits Mihály portréval. Az oldal szélén, balra fent „NEMES NAGY ÁGNES” negyed
körirat, balra lent a portréábrázolásban a tervező Pelcz Balázs mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 
31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 890.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-
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	 891.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem (BME), tervező 

Szilos András Av: a BME központi épületének főhomlokzati részlete, alatta „MŰEGYETEM 1782” és „MAGYAR
ORSZÁG” feliratok, „15000 FORINT” értékjelzés, „2022” verési évszám, „BP.” verdejel. Rv: belső körvonallal 
határolva a BME 240. alapítási évfordulós logója, hátterében a logó 240-es száma sokszorosítva, körülötte 
„BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM” felső-, és „BUDAPEST UNIVERSITY 
OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS” (a BME angol megnevezése) alsó félkörirat, bal oldalon az egyetemi 
jogarról vett virágmotívummal, jobb oldalon a tervező Szilos András mesterjegyével elválasztva. Az oldal szélén, 
belső peremen „UNIVERSITAS BUDAPESTINENSIS SCIENTARIUM TECHNICARUM ET 
OECONOMICARUM •” (a BME latin megnevezése) körirat. PRÓBAVERET felirattal. Szél: finomrecés, a 
recéken „ÉMK 1782 – GPK 1871 – ÉPK 1873 – VBK 1873 – VIK 1949 – KJK 1951 – TTK 1998 – GTK 1998” 
(az egyetemi karok rövidítései és alapításuk éve) szélfelirat, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP)	 200.-
	 892.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: finomrecés, a recéken 

„ÉMK 1782 – GPK 1871 – ÉPK 1873 – VBK 1873 – VIK 1949 – KJK 1951 – TTK 1998 – GTK 1998” (az 
egyetemi karok rövidítései és alapításuk éve) szélfelirat, 30,8 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 

	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

               
	 893.	� 7 500 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Lax Péter, tervező Horváth Andrea Av: hullámzó víz és 

a hullámok mozgását modellező görbék, jobbra „7500” „FORINT” értékjelzés. Az oldal szélén, fent „MAGYAR
ORSZÁG” körirat, lent középen „2022” verési évszám és „BP.” verdejel. Rv: Lax Péter portréja, mintha egy 
képzeletbeli táblára írna. Az oldal szélén, bal oldalon „WOLF-DÍJ 1987, ABEL-DÍJ 2008 LAX PÉTER” fél
körirat, alatta a parciális deriválás matematikai jelölése. Lent, középen, a ruházatba rejtve a tervező Horváth 
Andrea mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 12,5 g, 30 mm, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP)	 200.-
	 894.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 12,5 g, 30 mm, 

10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

     
	 895.	 �10 000 Forint Próbaveret (Au 999‰) 2022 Budapest II. András Aranybullája, tervező Endrődy Zoltán Av: a 

kizárólag az eredeti Aranybulla függőpecsétjén használt országcímer modern ábrázolásban. Az oldal szélén, belső 
körgyűrűvel elhatárolva „MAGYARORSZÁG” felső félkör-, valamint „10000” és „FORINT” alsó negyedköriratok, 
három, két pontból és egy keresztből álló motívummal elválasztva. Rv: az eredeti Aranybulla függőpecsétje 
körirat nélküli uralkodóábrázolása, modern kivitelben. A középvonalban, az ábrázolástól balra „1222” évszám, 
jobbra „2022” verési évszám és „BP.” verdejel, balra lent a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Az oldal szélén, 
belső körgyűrűvel elhatárolva, „II. ANDRÁS” felső-, és „ARANYBULLÁJA” alsó félkörirat, egymástól egy-egy 
keresztmotívummal elválasztva. PV felirattal. Szél: sima, 0,5 g, 11 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 500.-
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	 896.	 �5 000 Forint Próbaveret (Cu63Zn37) 2022 Budapest II. András Aranybullája, tervező Endrődy Zoltán Av: az 

Aranybulla legkorábbi hiteles másolatának szövegrészletét tartalmazó oklevél-ábrázolás, rajta az eredeti függő
pecsét országcímeres oldalának képe. Az oklevél fölött középen „5000” „FORINT” értékjelzés, az oklevél alatt 
balra „BP.” verdejel, jobbra a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Az oldal szélén, belső félkörívekkel elhatárolva, 
fent „MAGYARORSZÁG” félkörirat, lent kilenc keresztmotívum. PRÓBAVERET felirattal. Rv: az eredeti 
Aranybulla függőpecsétjének uralkodót ábrázoló oldala, az ábrázolásba illesztve balra „1222” évszám, jobbra 
„2022” verési évszám. Az oldal szélén, belső körívvel elhatárolva, „II. ANDRÁS” felső-, és „ARANYBULLÁJA” 
alsó félkörirat, egymástól egy-egy keresztmotívummal elválasztva. Szél: sima, 117,5 g, 67 mm, 10 darabot 
vertek! 	 Patinázott	 200.-

               
	 897.	� 7 500 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Békésy György, tervező Endrődy Zoltán (Av.), Kovács 

Zoltán (Rv.) Av: a környezetből érkező hanghullámok belső fül csigájában történő terjedésének ábrázolása, benne 
„BÉKÉSY GYÖRGY A BELSŐ FÜL CSIGÁJÁBAN LÉTREJÖVŐ INGERÜLETEK FIZIKAI MECHANIZMU
SÁNAK FELFEDEZÉSÉÉRT KAPOTT FIZIOLÓGIAI ÉS ORVOSTUDOMÁNYI NOBEL-DÍJAT 1961-BEN” 
apróbetűs felirat és összesen 12, 200 Hz-20000 Hz közötti hanghullámhossz jelölés, bal oldalon a hanghullámokon 
„7500” „FORINT” értékjelzés, alatta „BP.” verdejel. Az oldal szélén, balra lent a perem ívét követő „MAGYAR
ORSZÁG 2022” felirat és verési évszám, jobb oldalon középen a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Rv: Békésy 
György portréja, balra „BÉKÉSY” „GYÖRGY” „Nobel-díj•1961•” feliratok. A jobb szélen a tervező Kovács 
Zoltán mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 12,5 g, 30*25 mm, ovális, 10 darabot vertek! 

	 Tükörfényes (PP)	 200.-
	 898.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, 10,3 g, 30*25 mm, 

ovális, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-
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	 899.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Milton Friedman, tervező Soltra E. Tamás Av: ceruzát egyensúlyozó 

kéz, fölötte a pénz forgalmi egyenletét leíró „M x v=P x Q” képlet, alatta „MAGYARORSZÁG” felirat és 
„15000” „FORINT” értékjelzés. Az oldal szélén lent középen „2022” verési évszám, alatta „BP.” verdejel.  
Rv: Milton Friedman félalakos portréja, bal oldalon „MILTON FRIEDMAN” felirat és „1912-2006” születési- 
és halálozási évszámok. Az oldal jobb szélén a tervező Soltra E. Tamás mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. 
Szél: recés, 31,46 g, 38,61 mm, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 900.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

   
	 901.	 �3 000 Forint Próbaveret (Cu89Al5Zn5Sn1) 2022 Budapest Szent István-terem, tervező Endrődy Zoltán  

Av: a Budavári Palota felújított Szent István-termének falikárpit-részlete, középpontjában kettőskereszttel, 
körülötte egyéb díszítőmotívumokkal. Az oldal szélén, fent „MAGYARORSZÁG”, lent „3 000 FORINT” 
negyedkörirat, bal oldalon „2022” verési évszámmal megszakított, jobb oldalon teljes, negyedköríves díszítő
motívummal elválasztva. Az oldal jobb szélén középen „BP.” verdejel. PRÓBAVERET felirattal. Rv: a terem 
központi elemének, a Zsolnay kandallónak részlete, a széleken vonalas, a középpont felé haladva plasztikus 
ábrázolású Szent István mellszoborral. Az oldal alsó szélén „SZENT ISTVÁN-TEREM” felirat, fölötte jobbra 
a tervező Endrődy Zoltán mesterjegye. Szél: sima, 20 g, szemben lévő csúcstávolság 37,18 mm, hatszög alakú, 
10 darabot vertek! 	 Proof-like	 100.-

     
	 902.	 �50 000 Forint Próbaveret (Au 986‰) 2022 Budapest Hunyadi János (1446-1452) aranyforintja, tervező Király 

Fanni Av: a Hunyadi János által kibocsátott aranyforint hátoldala. Az oldal szélén „MAGYARORSZÁG” felső-, 
„50000 FORINT” alsó körirat, bal oldalon „BP.” verdejel, jobb oldalon „2022” verési évszám. Rv: a Thuróczi-
krónika brünni kiadásában található metszet által ihletett, egész alakos Hunyadi János-ábrázolás, mellette gyöngy
sorszegéllyel határolva, Hunyadi János aranyforintja előlapja alapján készült négyrészű címerpajzs-ábrázolás. 
Az oldal szélén „HUNYADI JÁNOS KORMÁNYZÓ 1446-1452” felső-, és „ARANYFORINTJA” alsó körirat, 
bal oldalon a tervező Király Fanni mesterjegyével elválasztva. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 3,491 g, 
20 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 1000.-

899 900

901

902



137

     
	 903.	 �50 000 Forint Próbaveret (Au 986‰), mint előző, de piedfort, szélfelirat. Szél: sima, „IOHANNES DE HWNIAD 

REGNI VNGARIAE GVBERNATOR” (Hunyadi János, a Magyar Királyság kormányzója) szélfelirat, 13,964 g, 
20 mm, 10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 1500.-

   
	 904.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, 2,7 g, 20 mm, 

10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

              
	 905.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) 2022 Budapest Richter Gedeon, tervező Kereszthury Gábor Av: a Richter 

Gedeon által alapított vegyészeti gyár, fölötte „MAGYARORSZÁG” körirat, alatta „2000” „FORINT” értékjelzés, 
jobbra a Richter Gedeon által kifejlesztett gyógyszer eredeti dobozáról vett címer, balra „2022” verési évszám, 
alatta „BP.” verdejel. Rv: Richter Gedeon félalakos portréja, jobbra „1872-1944” születési és halálozási évszámok, 
„RICHTER” „GEDEON” felirat. A bal szélen a tervező Kereszthury Gábor mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. 
Szél: sima, 14 g, 28,43*28,43 mm, csúcsára állított négyzet alakú, 10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 100.-

	 906.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de kivitel selyemfényes (BU). Szél: sima, 14 g, 28,43*28,43 mm, 
négyzet alakú, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU)	 100.-

                
	 907.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Hugonnai Vilma, tervező Szabó Virág Av: balra Hugonnai Vilma 

teljesalakos ábrázolása, háttérben stilizált orvosi diploma-részlet, jobbra orvosi váróban ülő nőalakok, alattuk 
„15000” „FORINT” értékjelzés. Az oldal bal szélén középen „2022” verési évszám, alatta „BP.” verdejel.  
Rv: Hugonnai Vilma félalakos portréja, balra „1847” és „1922” születési és halálozási évszámok, jobbra 
„HUGONNAI” és „VILMA” felirat. Az oldal jobb szélén, fent, „AZ ELSŐ MAGYAR ORVOSNŐ” negyed
körirat, lent középen a tervező Szabó Virág mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 31,46 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 908.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25), mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: recés, 30,8 g, 38,61 mm, 
10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-
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	 909.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2022 Budapest Király kis Miklós, tervező Vékony Fanni Av: a bal 

alsó harmadban a „Magyar népmesék” c. rajzfilmsorozat főcímét idéző, madaras virágmotívum, fent középen 
napmotívum, alatta középen, írott betűkkel „Magyarország” felirat és „2 000 forint” értékjelzés, jobb oldalon 
csillagmotívumokkal körbevett holdmotívum. A virágmotívum alsó ágától balra, „2022” verési évszám, alatta 
írott betűkkel „BP.” verdejel. Rv: az alsó részen stilizált népmesei félalakos királyfi-, a felső részen háromfejű 
tűzokádó sárkány-ábrázolás, jobbra alatta, írott betűkkel „Király” és „kis Miklós” felirat. Lent, a jobb szélen a 
tervező Vékony Fanni mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: finomrecés, a recéken kétszer ismétlődő 
„MAGYAR NÉPMESÉK RAJZFILMSOROZAT ●●●” szélfelirat, 16 g, 34 mm, 10 darabot vertek! 

	 Proof-like	 200.-

        
	 910.	 �15 000 Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Bács-Kiskun megye, Kecskemét, tervező Kereszthury Gábor 

(Av), Vékony Fanni (Rv) Av: a kecskeméti városháza épületének Kossuth tér felőli ábrázolása az épület előtti 
tér részletével, fölötte „KECSKEMÉT” felirat. Az oldal szélén, fent „MAGYARORSZÁG • 15000 FORINT” 
félkörirat, bal oldalon „2022” verési évszám, alatta „BP.” verdejel, jobb oldalon az épületábrázolás alatt a tervező 
Kereszthury Gábor mesterjegye. Rv: Bács-Kiskun megye híres szülötteinek – Petőfi Sándor, Katona József, 
Móra Ferenc, Kodály Zoltán – egy-egy kör alapra emelt arcképe és kézjegye, középen a megye térképének 
körvonala, benne Kecskemét helye ponttal jelölve, valamint „BÁCS-” „KISKUN” „MEGYE” feliratok. Az 
oldal jobb szélén, lent a tervező Vékony Fanni mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: finomrecés, a recéken 
kétszer ismétlődő „MAGYARORSZÁG MEGYÉI, MEGYESZÉKHELYEI –” szélfelirat, 40 g, 42 mm, 10 darabot 
vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 911.	 �3 000 Forint Próbaveret (Cu90Zn10), mint előző, de értékjelzés 3 000 FORINT. Szél: finomrecés, a recéken kétszer 
ismétlődő „MAGYARORSZÁG MEGYÉI, MEGYESZÉKHELYEI –” szélfelirat, 29,5 g, 42 mm, 10 darabot 
vertek! 	 Patinázott	 100.-

   
	 912.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni4Zn21) 2022 Budapest Mudi, tervező Bohus Áron, a hátoldalt Imrei Boglárka 

kivitelezte, Av: egy mudi oldalnézeti képe, jobbra fordított fejtartással. Az oldal szélén, „MAGYARORSZÁG” 
felső-, és „2 000 FORINT” alsó félkörirat, bal oldalon „BP.” verdejel, jobb oldalon „2022” verési évszám. 
PRÓBAVERET felirattal. Rv: füves pusztán álló juhász szűrben, két mudival, háttérben legelésző juhnyáj és 
gémeskút. Az oldal szélén, lent „MUDI” félkörirat, jobbra a tervező Bohus Áron mesterjegye. Szél: recés, 16 g, 
34 mm, 10 darabot vertek! 	 Proof-like	 200.-
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	 913.	� 7 500 Forint Próbaveret (Ag 925‰) 2022 Budapest Kertész Imre, tervező Holló István Av: a szárnyaló szabad

ság allegóriájának absztrakt, vonalas ábrázolása, balra fölötte „7500” „FORINT” értékjelzés, jobbra alatta „2022” 
verési évszám és „BP.” verdejel. Az oldal bal szélén, fent, a perem ívét követve „MAGYARORSZÁG” felirat. 
Rv: Kertész Imre félalakos portréja, tőle jobbra a kézjegye, alatta a „NOBEL-DÍJ • 2002” felirat. Az oldal jobb 
szélén, lent a tervező Holló István mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: sima, 12,5 g, 30*25 mm, ovális, 
10 darabot vertek! 	 Tükörfényes (PP)	 200.-

	 914.	� 2 000 Forint Próbaveret (Cu75Ni25) mint előző, de értékjelzés 2 000 FORINT. Szél: sima, 10,3 g, 30*25 mm, 
ovális, 10 darabot vertek! 	 Selyemfényes (BU) 	 100.-

   
	 915.	 �2 000 Forint Próbaveret (Cu90Zn10) 2022 Budapest ÓSzékesfehérvár, Romkert Nemzeti Emlékhely, tervező 

Szabó Virág Av: Szent István szarkofágjának stilizált részlete, alatta bal oldalon „BP.” verdejel, középen „2000” 
értékjelzés, jobb oldalon „2022” verési évszám. Az oldal szélén, félköriratban, fent „MAGYARORSZÁG”, lent 
„FORINT” felirat. . Rv: a székesfehéri Osszárium (királyi csontkamra) kereszttel jelölt sírhelyet formáló lejárata, 
melyet fentről a Székesfehérvár, Romkert Nemzeti Emlékhely fogadóépületének, balról egy kőfalnak a részlete 
övez. Az ábrázolás alatt „ROMKERT” felirat. Az oldal szélén, félköriratban, fent „SZÉKESFEHÉRVÁR”, lent 
„NEMZETI EMLÉKHELY” felirat, jobb oldalon a nemzeti emlékhelyek emblémája, bal oldalon a kőfal-ábrázolásba 
illesztve a tervező Szabó Virág mesterjegye. PRÓBAVERET felirattal. Szél: recés, 18,4 g, 37 mm, 10 darabot 
vertek! 	 Bronzpatinázott	 100.-

   
	 916.	 �100 Forint Próbaveret (bicolor, gyűrű Cu65Ni15Zn20, mag Cu75Ni4Zn21) 2022 Budapest Magyar Pénzmúzeum 

és Látogatóközpont forgalmiérme-emlékváltozat, tervező: tematikus oldal Gyuró Mónika /címletoldal Bartos 
István Av: lent a magba átnyúlva a Magyar Pénzmúzeum és Látogatóközpontnak helyet adó épület részlete, fölötte 
négy különböző érem (mérleg, földgömb, Anjou-liliom, 1-es címlet) és egy grafikon. Az oldal szélén futó gyöngy
sorszegélyen belül köriratban „MAGYARORSZÁG • PÉNZMÚZEUM • 2022” felirat és verési évszám. 
PRÓBAVERET felirattal. Rv: kissé egymásra csúsztatott számjegyekből álló, lent bal és jobb oldalon díszítővonallal 
ellátott „100” értékjelzés. Az oldal szélén futó gyöngysorszegély és belső körvonal között, fent „BP.” verdejel, 
lent „FORINT” félkörirat, melyeket két oldalt koszorúmotívum választ el egymástól. Perem: recés, 8,6 g, 23,8 mm, 
10 darabot vertek! 	 Verdefényes	 100.-

	 917.	 �Lot 98 db / St. 5, 10, 20, 50, 100, 2 000, 3 000, 5 000, 7 500, 10 000, 15 000, 30 000, 50 000, 100 000, 500 000 
Forint Próbaveret (Au 999‰, Au 986‰, Ag 925‰, Cu63Zn37, Cu90Zn10, Cu89Al5Zn5Sn1, Cu75Ni4Zn21, 
bicolor, gyűrű Cu65Ni15Zn20, mag Cu75Ni4Zn21) 2020, 2021, 2022, Budapest		  24.000.-
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